
Pārgrozījumi noteikumos par Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmju operācijām
pasta krājkasē.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu. Apstiprinu.

Rīgā. Rīgā,
1929. g. 4. decembri. 1929. g. 3. decembri.

Satiksmes ministra i. i. Finanču ministris
A. Balodis. A. Petrevics.

Pārgrozījumi noteikumos
par Latvijas hipotēku bankas ķīlu
zīmju operācijām pasta krājkasē.
Noteikumu par Latvijas hipotēku bankas

ķīlu zīmju operācijām pasta krājkasē
(„Va!d. Vēsta." 189— 1928. g.) 8. pantu
izteikt šādi:

„8. 50°/(j mo .pasta krājkases brīviem
līdzekļiem pasta un telegrāfa departaments
var ieguldīt bipotēku bankas ķīlu zīmēs.
Ieguldījumu summu nosaka finanču un
satiksmes ministri uz Latvijas hipotēku
bankas un pasta un telegrāfa departa-
menta priekšlikumu. Par attiecīgo ķīlu
zīmju pārvēršanu naudā, gadījumos, ja
pasta krājkases brīvās naudas rezerves
samazinātos, pasta un telegrāfa departa-
ments vienojās ar hipotēku banku."

Pasta un telegrāfa 'Valsts saimniecības
departamenta departamenta

direktors vicedirektors
A. Auziņš. A. Kacens.

Ekspluatācijas pār- Banku nodaļas
valdes priekšnieks priekšnieka vietā

V. Krūmiņš. V. Gailītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Pasažieru pārvadāšanai norīkoti ziemas

svētkos sekosi papildu pasažieru vilcieni

.1. Rīga-VaJiiK:iera-Valka.
24. decembrī vi!c. Ne 14-his no Rīgas

atiet 15.01, Valmierā pienāk 18.10.
24. decembrī vilc. Ne 2-ibis no Rīgas atiet

20.24, Valkā pienāk ,0.32.
27. decembri vilc. Ne 1.1-bis no Valkas

atiet 16.38, Rīgā pienāk 21.09.
II.. RJga-KrustpaJ.s-Rēzekne I.

24. decembri vilc. Ne 10-bis no Rīgas
atiet 12,48, Krustpilī pienāk 15.52. '

24. decembrī vilc. Ne 6-bis no Rigas
atiet 22.23, Rēzeknē 1 pienāk 3/45.

27. debembrī vilc. Ne 9-bis no Krustpils
atiet 15.10, Rīgā pienāk 18.21.

27. decembrī vilc. Ne 1-bis no Rēzeknes
atiet 16.40, Rīgā pienāk 2L59.

III. Rīga-Sloka.

25., 26. un 27. decembrī vilc. Ne 63 no
Rigas atiet 11.40, Slokā pienāk 12.57,
atpakaļ no Slokas vilc. Ne 90 atiet
15.46, Rīgā pienāk 17.00.
Bez tam sākot ar trešdienu, 18. de-

cembri, līdz 24. decembrim, . ieskaitot
Rīgas galvenā stacijas kase Ne 9 no
9 līdz 21.00 — izdarīs iepriekšējo biļešu
Pārdošanu.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītāja vietā

J. Švarcs.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

?izsardzības departaments paziņo, ka
ārste Nellija Ziemel pieņemta par valsts
darbinieku zobu ārsti Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Vilandes ielā
-4-anopīkst. *16līdz17.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
DV. J. Lībietis pieņemts par valsts dar-
binieku rajonārstu Rīgā:

Slimniekus pieņem Rīgā, Brīvības bul-
vārī Ne 6, dz. 3, no pīkst. 15 līdz 18,

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Kara tiesa,
jpamatofiamās uz savu š. g. 12. decembra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Aviācijas pulka ve-
cākā rakstveža Eduarda Liepiņa meklēšanu,
kas uzsākta ar paziņojumu ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 20. septembra 213. numurā.

1929. jg. 13. decembrī.
Kāja tiesas priekšsēdētājs,

ipulkvedis-leitnants H. J a ko b s o n s.
Sekretārs, kara ierēdnis A. 'Rumpe,

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums,
^Saskaņā ar karaklausības Tikuma 9. un

O. pantu un kara ministra 1929. g.
30. novembra rīkojumu uz iesaukšanu iā-
ierodas: a) pilsoņiem, kuri dzimuši:

1908. g. līdz 31. decembrim, to ieskaitot,
un agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas .ievesti 1930. g. iesaukšanas sarakstos;
b) personām, kas nav sasniegušas iesauk-
šanas vecumu, bet vēlas iestāties kara
dienestā brīvprātīgi karaklausības likuma
75. un 76. p. paredzētā kārtībā, un c) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav ie-
vestas iesaukšanas sarakstos, bet kurāni
pienākas izpildit karaklausību.

ToievērojOt, paziņoju, ka visiem Ludzas
apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pilso-
ņiem neiztrūkstoši jāierodas manā pār-
valdē Ludzas pils. Kazarmu šķērsielā,
šādā kārtībā un laikā:

1) Ludzas pils. un Kārsavas pag.
dzīvojošiem 19.30. g. 3. februāri, pīkst. 9 no
rata.

2) Mērdzene-s., lstras pag. un Kār-
??3 v.as ipslsētā dzīvojošiem 1930. g. 4. fe-
bruārī, pīkst. 9 tjo rīta.

3) iBrigu, Pildas un Pasienes pa-
gastā dzīvojošiem 1930. g. 5. februārī,
pīkst. .9 no rīta.

4) Rundēnu, Ciblas un Šķaunes
pag. .dzīvojošiem l'S30. g. 6. februāri,
pīkst. 9 no rīta.

5) Zvirgzdenes. Nautrēnu un Nir-
zas pag. dzīvojošiem L930. g. 7. februārī,
pīkst. 9 ī3& rīta.

Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdz pase
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, uti 3) tiem, kas
ieskaitīti zemes sargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1929. g. 9. decembrī.
Ludzas kafa apriņķa priekšnieks

puikv.-ltn. Mucenieks.

Rīkojums.
Madonas apriņķī Tirzas, Adulienas,

Kraukļu un Liezeres pag. trakuma sērga
ir izbeigusies. Tamdēļ rīkojumu, kas
publicēts š. g. „VaId. Vēstn." 198. nāra.
par šī novada izsludināšanu par trakuma
sērgas apdraudētu rajonu, ar šo atceļu.

Uzdodu visām augšminētām pagastu
valdēm šo manu rīkojumu paziņot iedzī-
votājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu „Valdības Vēstnesī".

Madonā, 1929. g. 12. decembrī. Ne8629 I.
Madonas apriņķa priekšnieka vietā

(paraksts.)

Latvija un citas valstis.

Latvija un Polija.
Viļņā, 15. decembrī. Sestdien Viļņā

notika poļu-Iatvju biedrības dibinā-
šanas sapulce, kurā piedalījās pilsētas
pašvaldības pārstāvji ar pilsētas galvu
Foļjevski priekšgalā, rūpniecības, uni-
versitātes un māksliniecisko aprindu pār-
stāvji, kā arī Latvijas konsuls Viļņā
F. Donass. Biedrības mērķis —. abu
tautu saimnieciskā un kutūrālā tuvinā-
šanās. Ievēlēta pagaidu komiteja ar pil-
sētas galvu Foļjevski kā priekšsēdētāju.

LTA.

RĪGA.

Dienvidslāvijas karaļa
dzimšanas dienas gadījumā 17. decembrī
Dienvidslāvijas sūtniecībā pieņemšana no
pīkst. 12 līdz 13.30. Sevišķus 'ūgumus
neizsuta.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Muitas departamenta rīkojumu-
biļeteņu izdošanas atjaunošana,
sākot ar 1930. gada 1. janvāri.
Rīkojumus izdos līdzšinējā kārtībā, uz

atsevišķām lapām, biļetenu veidā, pie
kam viena eksemplāra abonements maksā:
bez piesūtīšanas, saņemot, biļetenus tieši

Iekšzeme.
Žūpības apkarošanai pabalsti.

Žūpības apkarošanas fonda kommisija
6. decembra sēdē pašvaldības departa-
menta direktora J. Zankevica vadībā pie-
šķīra pabalstus sekošām pašvaldībām:

Jelgavas pilsētas valdei izsniegšanai
Latvijas universitātes akadem. mūzikas
biedrībai Ls 2.000,— pabalsta par sarī-
kotiem simfoniskiem koncertiem, bet no-
raidīja Rīgas-Jūrmalas pils. valdes lūgumu
pēc pabalsta piešķiršanas tai pašai
mūzikas biedrībai iztrūkuma segšanai.

Rīgas apriņķa Allažu pagasta valdei
Latvijas valsts karoga apv. Allažu nod.
pabalstīšanai pretalkohola priekšlasījumu
sarīkošanā — Ls 150,— uu ,,Bērnu rītu"
sarīkošanai — Ls 100,—, kopā Ls 250,—.

Daugavpils apriņķa Kalupes pagasta
valdei Latgales latv. roni.-katoļu kultūr-
veicināšanas biedr. ,,Saule" Kalupes nod.
tautas nama būves pabalstīšanai —
Ls 1.000,—, Latgales atvaļināto karavīru
biedrības Kalupes nodaļas lūgumu pēc
pabalsta kommisija atstāj bez ievērības.

Kopā piešķīra žūpības apkarošanas
pabalstus par Ls 3.250,—.

Bez tam kommisija atļāva: Daugavpils
pilsētas valdei viena kuratora algošanai
dotos Ls 1440,— izmaksāt. 2 kuratoriem;
Nurmuižas pagasta valdei par lasītavas
izbūvei piešķirtiem Ls 200, — iegādāties
radiofonu; Vidrižu pagasta valdei no
priekšlasījumam dotiem Ls 300 — iz-
lietot lasāmgaldam Ls 150,—, bet pārējo
noteiktai vajadzībai; Stāmerienas pagasta
valdei piešķirtos Ls 2.000,— tautas nama
būvei — izlietot elektriskās apgaismo-
šanas ierīkošanai šī nama skatuvei, ar
norādījumu, ja tautas namā tirgosies ar
alkoholiskiem dzērieniem vai lietos tos,
tad dotais pabalsts atmaksājams fondā.

Subatiešu apstākļi.
Iekšlietu ministrijas vecākais sevišķu

uzdevumu ierēdnis J. Cerbulis 4. un
5. decembri revidēja Subatas pilsētas
pašvaldības darbību un atrada, ka darb-
ini grāmatvedība, salīdzinot to ar pirms
2 gadiem izdarīto reviziju, ir uzlabota,
bet pilsētas saimnieciskais stāvoklis nav
neko uzlabojies. Tā, starp citu, uz 1. de-
cembri palikuši neiekasēti nodokļi par
Ls 5546,34 un nenomaksāti rēķini par
Ls 11340,81. Šī gada budžets, kas līdz-
svarots uz Ls 54083,05, sastādīts ar
Ls 9384,53 lielu iztrūkumu, ko pilsētas
valde lūdz pabalsta veidā no valsts.
Pilsētas valde palikusi parādā lielākas
summas valsts zemes bankai, pilsētas
krājkasei, skolotāju slimo kasei, apriņķa
valdei un vairākām slimnīcām. No pil-
sētas 13 skolotājiem 11 nav saņēmuši
dzīvokļa naudu par visu 1929. gadu, lai
gan 12 skolotāji algu saņem no valsts un
arī 13. skolotājam valsts maksā pusalgu.
Pilsētai piederošās ēkas jāizlabo, bet
naudas trūkuma dēļ šisdarbs stāv nedarīts.
Nodokļu labprātīgai nomaksai nolikts
termiņš līdz 15. novembrim, bet iekasēts
diezgan maz. Redzamāko vietu nodokļu
starpā ieņem tirgus un dzīvokļu nodokļi
un noma par tirdznieciskiem uzņēmu-
miem iznomātām telpām. Pilsētas valde
jau 1928. g. 9. maijā no žūpības apka-
rošanas fonda saņēmusi Ls 1010,—, bet
vēl līdz šim laikam nav nar tiem norēķi-

nājusies. Pēdējā laika iegādāties inven-
tārs nav ierakstīts inventāra grāmatā.
Zirgu pasu grāmatā nav visu vajadzīgo
atzīmju par zirgu pārvešanu uz citurieni,
jo pēc grāmatas pilsētā skaitās 309, bet
ir reģistrēti tikai 78 zirgi. Pilsētas paš-
valdībai pieder 5 nekustami īpašumi par
Ls 64.000,— un no valsts zemes fonda pie-
šķirtie apm. 42 ha zemes, kurus pilsētas
valde iznomājusi nelielos gabaliņos tiem,
kam zemes nav, ņemot pa Ls 10,— gaba-
liņā. Savas slimnīcas pilsētai nav. un

iedzīvotājus apkalpo privāta slimnīca.
Elektrisko apgaismošanu privātuzņēmējs
gan ierīkojis, bet tā darbojas neapmieri-
noši un revīzijas dienā pat nemaz nedar-
bojās. Visa pilsētas zeme ieskaitīta valsts
zemes fondā, bet tās piešķiršana īpašnie-
kiem vēl arvien nav nokārtota, kāpēc pē-
dējie nevar saņemt aizdevumus un nevar
uzlabot ēkas. 17 km garais ceļš no
Eglaines stacijas līdz Subatai gan pār-
ņemts valsts labošanā un grants savesta
diezgan daudz, bet rudens slapjumā pilnīgi
atšķīdis, tā ka vietām iegrimst ir zirgs,
ir rati, kas apgrūtina ir satiksmi, ir preču
piegādāšanu un veicina to sadārdzinā-
šanos. Arī vasarā uzturētā auto satiksme
slikto ceļu dēļ tagad pārtraukta. Ceļā
varēja redzēt kādu pārdrošnieku, kas no
Daugavpils ar auto bija uzdrošinājies
braukt uz Subatu, bet atpakaļ uz Eglaines
staciju viņš lika aizvest nevien sevi, bet
arī automobili ar hērīšiem.

(,,lekšl. Min. Vēstn.")

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
adu 22,— par: Ls

)gadu 12,— gadu 18 —i mēn 6,— 2 gadu 10 —
, 2,— 3 mēn 5,—

«iesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,!2 numuru —,10

Latvijas valdības _*** oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot rgļļ^BP Jl ļj^JUžž svētdienas un svētku dienas

Redakcija: JffiļB^rPLļlllIžPlj*^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 *^Wļļfe^^^^* Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^(gr ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par ob'ligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



no departamenta, Ls 12 gadā. ar pie-
sūtīšanu pa pastu — Ls 16 gadā, uz
ārzemēm ar piesūtīšanu — Ls 20 gadā.

Parakstīšanās tiek pieņemta uz vienu
gadu. Abonements jānomaksā uz priekšu,
nokārtojot maksājumus pie parakstīšanās.
Gada abonenti saņem gada beigās bez
maksas, kā prēmiju, departamenta izdoto
rīkojumu instrukciju un noteikumu krā-
juma grāmatu brošētā veidā, par to
pašu gadu, kādā abonētie rīkojumi izdoti.

Parakstīšanās uz abonementu tiek pie-
ņemta muitas departamenta apgādes darb-
vedībā un Rīgas muitas kases grāmat-
vedībā.

Departamenta direktors E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs 0. Sproģis.

Tiesu
eāudinaj itmi.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Ziv. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
20. februārī mirušās Līzes Pētera
meitas Bērziņš, dzim: Bināts at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieslatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
'L. N° 1969/29. 20853b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
27. nov. mir. Friča Jāņa d.,
Šmēliņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
20959i- L. Mīt 1515/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Jānim Eichvaldam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apr., Tilesmuižas Viddus
ViĪli k ar zemes grām. N> 2886
korrob. akts: 1) obligācija par
1000 rbļ., izd. 1908. g. 9. okt. uz
Dobeles krāj-aizd. kases vārdu
un korrob. 1908. g. 9. okt. ar
Ne 917, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Jānim Eich-
valdam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
2096 Ir L.Ne 1966 29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
201ļ. ūn 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
25. decembrī mirušās Edas Āzis-
(Haas), dzim. Lūsis atstato man-
tojumu kādās tiesības kā mant-
niekiem, .legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
L. 'Ne 2360/29. 20850b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
21. februārī mirušā Jāņa Sakša at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
L. JN° 2197/29. 20844b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs;

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 27. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas strādnieku esperanto bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.
20951b Nod. pārzinis Eglits.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
27. novembra lēmumu reģistrēti
,,Jaunraunas savstarpējās uguns-
apdrošināšanas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
13. sept. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 20953b

Nod. pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Cicv. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 1079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
21. jūlijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Sejiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,-
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas. Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

lelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
L. .N9 2434/29. 20846b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928._ g. 28. okt. mir. Mārtiņa
Andreja d. Podžusa (Podžu 's)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
20958r L.JN9 1856/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Kārlim - Ludvigam
Feldmanirn piederošā nekustamā
īpašuma Tukuma apr. Pētertāles
muižas Tempe mājām ar zemes
grām. JVs 2580 korrob. akts:
ī) obligācija par 300 rbļ., izd.
1905. g. 21. janv. uz Emīlijas
Berlins vārdu un vēlāk pārvesta
uz Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases vārdu un korr.
1905. g. 21. janv. ar Ne 31, ie-

rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Kārlim-
Ludvigam Feldmanirn atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1967*29

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
Priekšsēd.. v. P. Stērste.

20962r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 201 !.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
13. aprīlī mirušā Joseļa-Leibes
Moža d. Kacēna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

felgavā, 1929. <ļ. 30. novembrī.
L. Ne 2165 29. 20851b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
1. maijā mirušā Jāņa Jorģa d.
I iepina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

lelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
L. .No 2371 29. 20852b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079,. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1910. g.
15. novembrī mirušā Mārtiņa
Zīlnieka atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

lelgavā, 1929. g^ 30. novembrī.
L. JVs 2406 '29. 20847b

Priekšsēd. v. Veiisš,
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata ut-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
16. oktobrī notiesātā Mārtiņa
Brieža atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Terminā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mit telhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 27. novembra
lēmumu' reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Gete (Goethe) biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā.
20955b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
27. novembra lēmumu reģistrēti
,,Rozēnu savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 5. okt.
pieņemtie grozītie statūti.
20954b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. .p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 27. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Slokas pagasta brīvprātīgo
ugunsdzēdēju biedrība", ar valdes
sēdekli Slokas pagastā.
20956b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 27. novembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,.Smiltenes un apkārtnes med-
nieku biedrība", ar valdes sēdekli
Smiltenē.
20957b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 190s. g.
mirušās Marijas Liepiņš, pēc
otrā vīra Feņks atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai liesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1<). decembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 30. septembrī
mirušā Friča Krišjāņa d. Žabra
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. decembrī.
L. Ne 2478 29. 21918b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 19. decembrī
attaisi-: un nolasīs 1928. g.
24. augustā mirušā Anša Indriķa
dēla Ziemeļa testamentu.

ivā, 1929. g. 12. decembrī.
L. Pķ 2474 29. 21916b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011 -
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 11. sept.
mir. Adas Augustes Heririetes
Johana m. bar. Pirks, dzim.
Rinks. 1925. g. 23. martā mājas
kārība sastādīto testamentu , pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā. 1929. g. 30. nov
20960i L. Ne 2452

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 19. decembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 29. oktobri
mirušā ļūliusa Ernesta d. Fogeļa
testamentu.

Jelgavā. 1929. g. 12. decembrī.
L. Ne 2501 29. " 21917b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Marijai Jekals,
dzim. Hofmans un Ādolfam Je-
kalim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr., Kalna muižas
Sēdus mājām ar zemes grām.
JVs 314, korrob. akts, obligācija
par 2100 rbļ., izd. 1879. g.
22. aug. uz Leonīda Pālena vārdu
un korrob. 1880. g. 9. iūl. ar
Ne 2663, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksāt
un lūdzējiem Marijai un Ādolfam
Jekaliem atvēlēs prasīt hip. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
20964i- L.Ne 1958/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Krišam Lassen-
bergam piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apr. Vandzenes m.
Auce mājām ar zemes grām.
JVs 1339 korrob. akti: 1) obli-
gācija par 2000 rbļ., izd. 1913. g.
8. martā uz Andreja Kārļa d.
Freifelda vārdu un korrob.
1913. g. 11. martā ar JVs 368 un
2) obligācija par 1200 rbļ., izd.
1913. g. 31. d'ec. uz Heinricha
Christiana d. Neliusa vārdu un
korrob. 1914. g. 2. jan.v. ar JVs 6,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdz. Krišam
Lassenbergam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. decembri attaisi?
un nolasīs 1926. g. 1. decembrī
mirušās Marijas Ermaņa m.
Anuzis testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 12. decembri.
L. JVē 2472 29. 21919b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Griri-
bergam pieder, nekust. īpašuma
Jelgavas apr. Zaļās muižas Va-
reļu mājām ar zemes grāmatu
Ns 1721 korrob.aktis: 1) obligācija
par 2500 rbļ., izd. 1905. g. 8. febr.
uz Zaļenieku krāj-aizd. kases
vārdu un korrob. 1905. g. 14.febr.
ar JVs .99 un kuras parāds ir
1300 rbļ. un 2) 'obligācija par
2000 rbļ., izd. 1908. g. 12. maijā
uz ļāna Brumeļa vārdu, korrob.
1908. ģ. 12. maijā ar JVs 1133 un
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt miri.
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kri-
stapam Grinbergam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemesgrāmatās.

lelgavā, 1929. g. 30. nov.
20967r ' L. No. 1960/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu " nodaļā uz Cecīlijai Olavs,
dzim. Reinhardts, p ieder , ne-
kust, īpašuma Bauskas apr..
Svitenes muižas Igauņu mājām,
ar zemes grām. JVs 1400 korrob,
akts: obligācija par 2504,60 rbļ
izd. 1869. g. 13. okt. uz grāfienes
Cecīlijas Anrep-Elmpts vārdu un

korrob. 1871. g. 9.jūlijā?JVs 2110, blanko cedēta un kuras
parāda summa ir 2000 rbļ.. ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma '?«;

uias dienas ,,Vald. Vēstn.

un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-

sniegs, tiesa atzīs pane
samaksātu un lūdz.
Olavs, dzim. Reinhardts atvele>

prasīt hipotēkas dzēšanu zerafl

grāmatās! L. N° 1961 2P

Jelgavā. 1929. g. 30. nov.

Priekšsēd. -i. P. Stērste.
20968r Sekretārs Mittelhots.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. ģ.
22. martā mirušā Paula Šulea
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt «āvas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Terminā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. v. \

Sekretārs Mittelhofs.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 16. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,172 5 \%-)
1 Anglijas mārciņa 25,24—25 29

100 Francijas franku 20,32 2047
100 Beļģijas beigu 72^20—72 75
100 Šveices franku 100 30 ĪOI n=q
100 Itālijas liru 27,02—27 23100 Zviedrijas kronu 139'40—140 jq
100 Norvēģijas kronu 138,5u—139*20100 Dānijas kronu 138,65—lsg's*
100 Austrijas šiliņu 72,60 7330
100 Čechoslovakijas kronu. . . ls 'si 15*

4^100 Holandes guldeņu 208^50—209 55100 Vācijas marku 123,70—12435
100 Somijas marku 12,96 130»
100 Igaunijas kronu 138,15—133»=;
100 Polijas zlotu 57,55—58 75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri :
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

Šīs_ dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Jaunatnes
Sarkanā Krusta mantu loterijas vinnējušo
ložu saraksts.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Bukarestā, 16. decembrī. No Padomju
Ukrainas pēdējās dienās Rumānijā iebrau-
kušie ieceļotāji vienbalsīgi liecina, ka
Ukrainas iedzīvotāju starpā arvienu vairāk
pieaug sašutums pret padomju varu.
Atsevišķās vietās uz laukiem iedzīvotāju
sašutums jau sāk izpausties atklātā dumpi,
ko apspiest izdodas tikai ar GPU un
sarkanās armijas nodaļu palīdzību.

Padomju Ukrainas cietumos jau ie-
vietoti ļoti daudz dumpīgo zemnieku.
Iebraucēji starp citu stāsta, ka Beļi-
lovkas miestā vietējie iedzīvotāji bija
novesti galīgā sašutumā padomju, or-
gānu patvarību un varmācību dēļ.
Apbruņoti zemnieki uzbrukuši vietējā no-
dokļu inspektora namam. Tikai pēc
5 dienu niknas cīņas sarkanarmiešu nodaļai
izdevies apspiest Beļilovkas iedzīvotāju
dumpi. — Kādā lielākā sādžā Podolijas
iecirknī zemnieki uzbrukuši valsts kases
vietējai nodaļai. GPU atriebdamās sarī-
kojusi īstu ,,asinspirti" sādžas iedzīvotāju
starpā. Nogalināto skaits nav noteikti
zināms, bet runā par 30 nogalinātiem
viriešiem un sievietēm. — Oficiālais pa-
domju laikraksts Odesā ,,Pravda" prasa
Maskavas valdības vārdā pielietot,,kulaku "
dumpja apspiešanai visasākos līdzekļus.

Londonā, 16. decembrī. Šodien Anglijas
valdība pārved uz Savienotām valstim
savu paradu nomaksai 93.795.000 dollaru,
no kādas summas tikai 27.000.000 dollaru
nolemti paradu dzēšanai; visa pārējā
summa aiziet procentos. Līdz šim Anglija
nomaksājusi amerikāņu valsts kasei par
saviem kara laikā ietaisītiem parādiem
pavisam 1.124.970.000 dollaru. Anglijai
vēl atliek nomaksāt Amerikai 4.426 mil-
jonu dollaru.

Literatūra.
„The Movement for a Sounder Money" (kustība

par veselīgu valūtu). Stable Money Ašsociation
(stabilas valūtas savienības) izdevums. Izde-
vumā ievietoti Ovena Jonga, Normana Lom-
barda u. c. raksti.

O. Krolls Auseklis (Krogzemju Mikus),
īsa biogrāfiska skice. Izdevusi Latvijas Kultūras
Veicināšanas biedrība. 1929.

Guli vēra Ciņa dēļ līgavai. Jautri skati
vienā cēlienā. Latviskojis O. Ķrolls. Izdevusi
Latvijas Kultūras Veicināšanas biedrība 1929. g.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 16. decembrī, pīkst. 8

vakarā Irmas Jaunzems pēdējais dziesmu
vakars, par stipri pazeminātām cenām. Pro-
grammā daudz jaunu, vēl nedzirdētu dziesmu.
Biļetes dabūjamas. Skolniekiem grupās (ne ma-
zāk kā 15 personas) puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 16. decembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas lētā izrādē kapa vīriem
un privātai publikai R. Blaumaņa,,! n d r ā n i".—
Otrdien, 17. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Annijas Simsones viesizrādē L. Hiršfelda komē-
dija ,,Sieviete, ko katrs meklē". —
Trešdien, 18. decembri, pulksten 7.30 vakarā
pirmo rei^i Annas Brigaderes pasakā ,,SprI-
d ī t i s" A. Amtmaņa-Briedīša režijā, J. Kugas
dekoratīvā ietērpā, ar J. Kalniņa komponētu

mūziku un Beatrise: Vīgneres iestudētām dejām.
Biļetes dabūjamas. Abonentiem šī izrāde par
brīvu.

Dailes teātris. Pirmdien, 16. decembrī, pulksten
7.30 vak. tautas izrādē ,,L a z i k a vētrainā
d z I v e".

Blaumaņa pieminekļa komitejas sēde Nacionā-
lajā teātrī' trešdien, 18. decembri, pīkst. 11 rītā.



( \
Cita izstāžu
sludinājumi.

?

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jurim Gut-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apriņķa Skursteņu
muižas Laženieku mājām ar
zemes grām. JVs 1235 korroborēta
akts: obligācija par 3000 rbļ.,
izd. 1912. g. 26. novembrī ar
Ivana Bānisa vārdu un korrob.
1912. g. 26. novembrī ar JVs 3038
un blanko cedēta, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājumā iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jurim Gutmanim
atvēlēs prasit hipotēkas dzēšanu
ļļemes grāmatās. L. JVs 1963 29.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
20970v Sekretārs Mittelhofs.

\ Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes no-
daļā uz Vilim Šlēziņam piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.,
Bauskas pilsmuižas Mēmenu mā-
jām ar zemes grāmatu JVs 3193
iorroborēta akts: 1) obligācija
Par 1900 c. rbļ.atlikuma izd.
'90!. g. 9. martā uz An:t-Bauskas
fcrāj-aizdevu kases vārdu un
korrob. 1901. g. 13. martā ar
n 258 ierasties šai tiesā viena

mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Vilim
Šlēziņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
20971 v JVs L. 1964 29.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu uzaicina 1928. g. 15. apr.
Liepājā mirušās Dinas Zusmaņa
(Ziskinda) m. Rozentāls mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāti
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurārr
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī
JVs 1063m. 29. 21119b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. no-
vembra lēmumu uzaicina 1929. g.

19. februār i Liepājā mirušā Zaņa
Kriša d. Strazda mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1929. g. 30. novembri.
20789x ' Ns914m/29

Priekšs. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas pagabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 4. no-
vembra lēmumu uzaicina 1929. b.
22. februārī Saldū mirušās
Grietas Krista irt. Kļava mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisānis un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembri.
20788x Ne 1047 m 29

Priekšs. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas

saskaņā ar savu š. g. 4. no-
vembra lēmumu uz.iicina 1906. g.
25. oktobri mir. Pētera Jāna d.
Tudrina un 1920. ģ. 20.' de-
cembri mir. Darijas Grigorija m.
Tudrinas mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī,
20787x JVs 937m/29

Priekšs. b. v. A. Pētersons.
Sekretāra A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 11. no-
vembra lēmumu uzaicina 1919. g.
15. jūnijā mirušā Sīmaņa Anša d.
Štromaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī.
20786x JVs 1070m/29

Priekšs. b. v. A. Pētersons
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemesgrām. nod. uz Elizabetei
Laucs pieder, nekust. īpašuma
Jelgavas apr. Liel-Sesavas muižas
Jurde-Jaunzemu mājām ar zemes
grām. JVs 3982 korrob. akts:
1) dāvinājuma līgums, izd. 191l.g.
14. martā starp Pēteri Lauci un
Elizabeti Laucs un korrob.
1911. g. 14. martā ar JVs 852 par
labu Emīlijai Odiņš, dzim. Laucs
300 rbļ., ierasties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdz. Elizabetei
Laucs atvēlēs prasīt hip. dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 1965/29

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

20972r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-

matu nodaļā uz Žanno (Jānim)
Klāsupam piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Kalna
muižas Garut-Jaun mājām ar
zemes grām. JVs 309 korrob. akts:
1) pirkuma-pārdevuma līgums
noslēgts 1903. g. 11. febr. starp
Jāni Indriķa d. Klasupu kā pār-
devēju un Jāni (Žanno) Jāņa d.
Klasupu kā pircēju un korrob.
1903. g. 17. febr. ar JVs 137 ar
maksājumiem Fricim, Robertam
un Kristapam Klasupiem un
Līzei Biman, dzim. Klasup, 600 r.
apmērā, no kuriem pēdējiem
trim jau samaksāti 400 rbļ., ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
faikā skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdz. Jānim Klāsupam
atvēlēs prasīt hip. dzēšanu zemes
grāmatās. L. JVs 1957/29

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

20965i- Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Bertai Annai
Kramiņš, dzim. Leja pieder, ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.,
Mežotnes muižas Daudzevārdu
mājām ar zemes grām. JVs 1073,
korrob. akts: 1) nirkuma līgums
noslēgts 1913. g. 17. jūlijā starp
Jāni Pētera d. Leja kā pārdevēju
un Annu Leja kā pircēju ar pie-
nākošām izmaksām Jānim Lud-
viga d. Leja un Amālijai Vilip-
sons katram 800 rbļ. un korrob.
1913. g. 17. jūl. ar JVs 1797, ie-

rasties šai tiesā- viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un Iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējai Bertai Annai
Kramiņš, dzim. Leja atvēlēs
prasīt hip. dzēšanu zemes grā-
matās. L. JVs 1956/29

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

-20966t- Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
7. novembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas

šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Alvīnei Mauriņš
pieder, nekust. īpašuma Jelgavas
apr. Zaļās muižas Andzu-Indriķu
mājām ar zemes grām. JVs 1628
korrob. akts: obligācija par
3000 rbļ., izd. 1894, g. 15. dec.
uz Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1894. g. 16. dec.
ar Nē 1357 un blanko cedēta,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Alvīnei
Mauriņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu temes grāmatās. .

Jelgavā, 1929. g. 30. nov.
20909t- L. JVs 1962/29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1940., 1942., 1949. un 1950. p.
un savu š. g. II. novembra
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Miķeli Ernesta d.
Kilevicu, pēc pieņemtā uzvārda
Augustu Šmidtu! gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vii
paziņot, ka viņš vēl dzīvs. Līdz
ar to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par viņa dzīves
vietu, vai kuras zina, ka viņš
ir miris, paziņot par to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka minētais Kilevics-

Šmidts ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. novembra
lēmumu uzaicina 1929. g. 15. janv.
Liepājā mirušā Jāņa Sīmaņa d.
Putniņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. nov.
lēmumu uzaicina 1927. g. 9. sept.
Nīcas pagastā mirušā Anša Jē-
kaba d. Paužena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pa'- kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par' zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī.
JVs 1081m./29/ 21123b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 26. jūn.
Padures pagastā mirušā Indriķa
Jēkaba d. Zose-Valkovskis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks attzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembri.
JVs 1087m./29. ' 21122b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. maijā
Dzērves pagastā mirušā Mača
Andreja d. Rotenberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
seonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembri
JVs !079m./29. 21121b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. novembra
lēmumu uzaicina 1917. g. 16. apr.
Bārtas pagastā mirušā Jāņa
Jēkaba d. Gravas mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 30. novembrī.
Ne 1052m./29. 21120b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. martā mirušā Aleksandra
Vladislava d.Romanovska 1925.g.
17. novembri sastādītais notari-

ālais testaments ar apgabaltiesas
1928. g. 9. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. e. 30. nov.
20854x L. JVs 2658a 28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
16. janvārī mirušā Silvestra Jura
dēla Ciganoviča 1928. g. 3. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1929. g. 21. jūnija
lēmumu apstiprināts

Daugavpilī, 1929. g. 30. nov.
20855x L.JVs 1609a 29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekrdtāra v. E. Kaneps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p:
pamata paziņo, ka pēc mir. 1920.g.
19. decembri Vācijā, Emīla Grēvč
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētas personas
savas tiesibas augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 30. novembri.
20920x L. JVs 1656.

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1929. g. 29. nov. lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
12. janvārī mirušā Ādama Lū-
kasa d. Bukaša ir palicis ne-
kustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. auceais mājās JVs 4 un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim,
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi".

Balvos, 1929. g. 30. novembrī.
20790x JVs 309B

Miertiesnesis K. Velmē.

Latgales apgabaltiesas, Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 29. nov.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. apr. mir. Staņi-
slava Antona d. Markovska ir
palicis mantojums, kas atrodas
Krāslavā un sastāv no zemes
gabaliem ar ēkām un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā mant-
niekiem pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, Do-
mes ielā JVs 52, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1929. g. 30. nov.
C. 1. JVs749/29. 20978b

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu š. g. 30. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. X sēj., 1239. p. 1. d., uzaicina
1927. g. 20. augustā mir. Kon-
stantīna Vincas d. Šumska mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto nel. mantu
Daugavpils apr., Kapiņu pag.
Šumsku ciemā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,V*ldības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 30. nov.
20868x JVs 774.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Prei| os,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1929. g. 6. maijā mirušā
Staņislava Andreja d. Pastora
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz nel. atstāto
Preiļu pag. Remenirku s. kus-
tamo un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī siudi-
ngjuffla iespiešanas dienas ,.Vaļ-
ības Vēstnesī". 20866*

Miertiesnesis ļ. Berķis.

Preiļu iec. miert'esnesis, Preiļos,
pamatodamas uz civ. proc. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1929. g. 8. novembri
mirušās Teklas Jakuba m. Pau-
niņš mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nelaiķa
atstāto Preiļu pag. Urču sādžā
kustamu un nekustamu īpašumu,
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesi". 20867x

Miertiesnesis A. Berķis.

Ķēču pagasta tiesa,

Rīgas apriņķī, pamatodamās uz
pagasta tiešas ust. 2. d. 276. un
277. pantu, izsludina, ka ar šīs
tiesas spriedumu no 1929. g.
7. novembra Ķēču pagasta Sū-
rumu mājās dzīvojošais Pēteris
Primaks adoptē Latvijas pil-
soni ļāni Lazdanu, dzimušu
1925. g. 1. februārī. Visi, kam
pret šo adoptāciju ir kādi iebil-
dumi, tiek uzaicināti tos pieteikt
šai + iesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šī termiņa note-
cēšanas augšminētais spriedums
tiks uzskatīts par likumīgā spēkā
gājušu. 1

Ķēču nagasta tiesā,
1929. g. 7. novembrī.

18800o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kantorī, Georga Nāriņa
prasībās pārdos otrā izsolē An-
nas Ženijas Rotasts kustamu
mantu, sastāvošu no 2 obligā-
cijām, katra par Ls 5000, uz
nekustamu īpašumu Buļļos,
Smilšu un Daugavgrīvas ielu
stūrī, VI hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 2029, 108. grupā,
Ne 2, novērtētu par Ls 10,000.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
21933 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
21. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 6, vei-
kalā, pārdos Cippes Druks ku-
stamu mantu, sastāvošu no
200 pāriem dāmu ādas kurpēm,
novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. ^g. 11. decembri.

21940 Tiesuizp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 21-a,
veikalā, pārdos Zalmaņa Jach;
ņ ina kustamu mantu, sastāvošu
no kungu uzvalkiem, dāmu un
kungu mēteļiem, letes, spo-
guļiem u. c, novērtētu par
Ls 21.961,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. decembrī.

21943 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 23. decembrī, pīkst, it
dienā, Ķemerēs, Nikolaja ielā JVs7,
1. un 2. izsolē pārdos mir
Martas Pūriņš kustamu mantu,
sastāvošu no dažād. dzērieniem,
tabakas precēm, koloniālprecēm
un citām mantām un novērtētu
par Ls 573,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
21934 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 31. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. JVs 6, notāra M. Čul-
kova kantorī pārdos Jāņa Al-
berta Pūriņa kustamu mantu,
sastāvošu no obligācijas, kura in-
groseta 2

/3 domāto daļu uz ne-
kustamu īpašumu atr. Rīgā,
Ķengeraga ielā JVs 8, novērtētu
par Ls 766,67.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
21944 L. Ne 2769.

Rīgā, 1929. g. 13. decembrī.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 23,
sētā, II torgos pārdos maksāt-
nespējīgā parādnieka Thomasa-
Toma Gara kustamu mantu,
sastāvošu no koku apstrādāšanas
materiāliem un cita, novērtētu
novērtētu par Ls 6953,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. decembri.
21941 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Valguma ielā JVs 5, pārdos Kri-
stapa Braša kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 smagām raspuskām,
ragavām, 3 zirgiem, zirgu lietām
un cita, novērtēta par Ls 1020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā.uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 11. decembrī.
21942 Tiesu izp. J.Ķazubierns

Rīgas notārs
Kristaps Sumbergs
paziņo, ka 1929. g. 12. decembrī,
ar reģ. Ne 14710 viņa kantori
noslēgts pirkšanas-pārdošanas lī-
gums, ar kuru Dina Valdšteins,
dzīvojoša Jaunlatgalē, pārdod
Maksim Šeinam, dzīv. Jaun-
latgales apr., Viļakos, lauksaim-
niecības mašīnu būvētavu zem
nosaukuma ,,Diva ", kura at-
rodas Rīgā, Pētersalas ielā Ne 12
21931 r Notārs Ķ. Sumbergs.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo atklātībai, ka Elza (Elzbe)
Ģirta meita Galkints, dzimusi
Pencis, atceļ un iznīcina pilnvaru,
izdotu no viņas, viņas vīram Ar-
tūram Jēkaba d. Galkintam, vi-
ņas personīgo un īpašumu lietu
vešanai un apliecinātu no
Priekules-Vaiņodes iecirkņa mier-
tiesneša Aleksandra Klavsona
1924. gada 16. jūnijā ar reģ. JVs7.
21930r Notārs Ž. Kaupinš.

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu Artūra
Jāņa Bērziņa karaklausības apl.
JVs 34161, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. s. 31. ianv.

Preiļu pagasta valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi ser. JV
JVs 002269/5869, izd. no Preiļu
pag. valdes 1928. g. 27. sept. ar
Pētera Buks vārdu;

2) kumeļa reģ. zīmi JVs 426,
izd. no Preiļu pag. valdes 1926.g.
6. maijā ar Jezups Jaševs-Volonts
vārdu:

3) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JT JVs 018271, izd. no Preiļu
pag. valdes 1928. g. 30. martā ar
Pītera Stupons vārdu. 20800z

Rīgas prefektūras 12. iec. pr-ks
1929. g. 23. decembrī, pīkst. 10,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Čiekurkalnā 111 šķ. līnijā
JVs 16, Pēterim Simsonam un
Oskaram Kampem (koku apstrā-
dāšanas fabrikas „Drakon" īpaš-
niekiem) piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no vienas ,,Urania "
firmas rakstāmmašīnas un da-
žādiem koku materiāliem, no-
vērtētu par Ls 5327,13.

Pamats: Vispārējās apdroš.
sabiedrības nelaimes gadījumos
š. g. 30. nov. raksts u. c. 21936r

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā 41-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie

šī likuma paziņo ka:
1) Valsts pilsētas valdes telpās

1930. g. 30. janvārī, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību, kas atrodas Val-
kas apr., Valkas pag., Sēļu
muižas jaunsaimniecība JVs 9F
un skaitās piešķirta Jūlijam Pa-
stam, ar lēmumu publicētu zemes
Ierīcības Vēstnesī JVs 89. lapas
pusē 8. ar kārtas JVs 47437;

2) Jaunsaimniecībā atrodas:
a) zeme kopplatībā 12,88 ha;
b) ēkas: dzīvojamā ēka, kūts-

šķūnis, klēts pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2200,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos, izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu r/no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 420,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu jaunsaimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centr. Zemes
Ierīc. komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības naudas līdz
>/ 5 no nosolītās summas. Pārējās
*ļs jāiemaksā Vvalsts zemes ban-
kai ne vēlāk, kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi- .
juma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 13. decembri. .Ns 45701.
Valsts zemes bankas

21923b Valmieras nodaļa.

Paziņojums.
1929. gada 11. decembrī finanču

ministris pagarinājis Latgales
akciju bankai IV izlaiduma akciju
realizācijas termiņu līdz 1930. g.
5. jūnijam.

Banku nod. pr-ka v. V. Gailīts.
21932r Revidenta v. (paraksts).



Rīgas Preču stacijas pr-ks
dara zināmu interesentiem, ka
š. g. 18. un 19. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas-preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neizpirktus
sūtījumus un atrastas mantas:

1) 2 mc. siļķes, sālītas, sv.
306 kg, pēc sūt. Rūjiena-R'ga pr.
JVs 288340, nosūt. J. Teters, saņ.
dubl. uzr.

2) 2 mc. siļķes, sālītas, sv. 273kg
pēc sūt. Smiltene-Rīga preču
JVs 192138, nosūt. J. Ērglis, saņ.
dubl. uzr.

3) 1 mc. siļķes, sālītas, sv.
146 kg pēc sūt. Dundaga-Rīga
preču JVs 223714, nosūt. Br.
Izraelsons, saņ. dubl. uzr.

4) 1 kst. ogas, dzērvenes un
āboli, svaigi, sv. 21 kg pēc sūt.
Rēzekne 1-Rīga preču JVs 239683,
nosūt. E. Sandler, saņ. dubl. uzr.

5) 1 ban. koka spirts, sv.
25 kg pēc sūt. Daugavpils 1 pr.-
Rīga preču JVs 246044, nosūt.
Transp. kant. ,,Ekspress" , saņ.
dubl. uzr.

6) 1 sn. makulatūra, sv. .3 kg
pēc sūt. Ainaži-Rīga preču
JVs 488377, nosūt. D. Motens,
saņ. Laikr. red. ,,Lauka Darbs".

7) 1 kst. makulatūra, papīrs,
sv. 10 kg un 1 sn. makulatūras,
sv. 12 kg pēc sūt. Valmiera-
Rīga preču JVs 262740, nosūt.
K. Meijers, saņ. dubl. uzr.

8) partija āboliņš, presēts,
sv. 10250 kg pēc sūt. Ludza-
Rīga preču \n"o 224768, nosūt.
F. Ķutoks, saņ. dubl. uzr.

9) 1 ms. kartupeļi, svaigi,
sv. 46 kg pēc sūt. Rujiena-Rīga
preču JVs 288316, nosūt. L. Zariņ,
saņ. E. Zariņ.

10) 1 ms. kartupeļi, sv. 74 kg
pēc sūt. Tukums 1-Rīga preču
JVs 242491., nosūt. A. l.azenbergs,
saņ. P. Slausens.

11) 1 ms. kartupeļi un kāposti,
svaigi, sv. 50 kg pēc sūt. Cesvaine-
Rīga preču JVs 172246, nosūt.
Misiņš, saņ. A. Purens.

12) 1 sn. skujas,- sv. 17 kg
pēc sūt. Ozoli-RIgaprečuJVslOl 198
nosūt. F. Zariņš, saņ. K. Bau-
mans,

13) 4 kst. koka, liet., sv. 32 kg
pēc sūt. Dzērbene-Rīga preču
JVs 160174, nosūt. P. Purgals,
san. J. Birkans.

14) 2 kst. koka, liet., sv.
83 kg pēc sūt. Strenči-RIga preču
JVs 253165, nosūt. J. Traubergs,
saņ. dubl. uzr.

15) 1 mc. koka, liet., sv.
16 kg pēc sūt. Ludza-Rfga preču
JVs 224755, nosūt. N. Šloboda,
saņ. fabr. ,,Latsal".

16) 1 pk. masas un pakājamas
skaidas, sv. 10 kg pēc sūt. Saldus-
Rīga preču JVs 228607, nosūt.
A. Lambergs, saņ. dubl. uzr.

17) atrastas mantas:
1 lietus sargs, lietots un 1 sn.

naglas dzelzs, Ogres stac. š. g.
27. jūn.

1 izstrādāts ādas gabals,
Stirnenes stac. š. g. 26. okt.

1 kurv. ar dažādām mantām,
Rugāju stac. š. g. jūlija mēn.
2I929r Priekšu, (paraksts).

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā 41-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie
šī likuma paziņo ka:

1) Valkas pilsētas valdes telpās
1930. g. 30. janvāri, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību,kas atrodas Val-
kas apr., Ērģemes pag., Ērģemes
mācītāja muižas jaunsaimniecība
JVs 2F, Fa un skaitās piešķirta
Kārlim Bomeo ar lēmumu pu-
blicētu Zemes Ierīcības Vēstnesī.

2) Jaunsaimniecībā atrodas:
a) zeme kopplatībā 21,86 ha,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, kūts-

klēts, siena šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls 2200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos, izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 'no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 440—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam

atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu jaunsaimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas oirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1

5 no nosolītās summas. Pārējās
4

5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
tiesību pārdošanai Valsts zemes
banka noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 13. decembrī.
JVsa 59917. Valsts zemes bankas
21924b Valmieras nodaļa.

Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi JVs 918, ser. NT
JVs 006118, izd. no Siguldas pag.
valdes 1928. g. 30. janvāri ar
Augustes Ustāls vārdu. 21872b

Blīdenes pagasta valde paziņo
atklātībai, ka naktī no 2. uz 3.
decembra š. g. pagasta valdes
kancelejā ielauzušies zagļi un
nozaguši divas baltas, neizlie-
totas Latvijas pases grāmatiņas:
ser. LV 011641 un 011842, kādēļ
minētās pases grāmatiņas ir
skaitāmas par nederīgām.. Bez
tam no pagasta valdes kancelejas
tanī pašā reizē ir izzagti: pagasta
valdes zīmogs, pagasta tiesas zī-
mogs un pagasta darbveža zī-
mogs vekseļu protestēšanai, kā
arī daži spiedogi un stampas,
kuri skaitāmi par nederīgiem.

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgiem zemāk minētos doku-
mentus, kuri pieteikti par nozau-
dētiem :

1) Latvijas iekšzemes pasi Ne
829, izd. no Rēznas pagasta
valdes 1922. g. ar Dominka
Jāņa m. Arbidan vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi sē-
rija NM JVs 005070, izdotu no
Rēznas pagasta valdes 1928. g.
14. febr. ar Pētera Sergeja d.
Vorobjevs vārdu;

3) Latvijas iekšzenes pasi JVs
13591, izd. no Rēzeknes apriņķa
pr-ka 1920. g. ar Franciskas
Jāņa m. Tarvids vārdu;

4) Latvijas iekšzemes pasi JVs
9463, izd. no Rēzeknes apriņķa
pr-ka 1. iec. palīga 1920. *g.
16. novembrī ar Uļjana Trifanam.
Izotovs vārdu;

5) Latvijas iekšzemes pasi ser.
NL JVs 005706, izd. no Makašēnu
pagasta valdes 1928. g. 17. febr.
ar Marijas Driksne, dzim. Ri-
vana vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi JVs
2755, izd. no Rēznas pagasta
valdes 1926. g. ar Mirons Jefima
dēla Kudrjavcevs vārdu;

7) Latvijas iekšzemes pasi JVs
459, izd. no Rēznas pagasta valdes
1922. g. ar Tekla Pētera m. Dem-
bovskis vārdu;

8) Latvijas iekšz. pasi JVs 9772,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec.
palīga 1920. g. ar Jura Laduša d.
Anča vārdu;

9) Kumeļa reģistrācijas zīmi
JVs 158, izd. no Ciblas pag. valdes
1926. g. ar Nikolaja Biruska v.,
vēlāk pārrakstīts ar Meikula
Jonikana vārdu;

10) Latvijas iekšz. pasi ser.NL
JVs 008043, izd. no Rēznas pag.
valdes ar Natālijas Barsukovs v.;

11) zirga pasi JVs 1727/12327,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 15. jūlijā ar Jezupa
Lovčinovskis v., vēlāk pārrakstīta
ar Aleksandris Ladus vārdu;

12) zirga pasi Ne 17/09467, izd.
1926. g. 27. janvārī ar Ādams
Unda vārdu, vēlāk pārrakstīta
ar Jefima Zvonkovs vārdu. Pase
izdota no Pildas pag. valdes.

13) Latv. iekšz. pasi JVs 507,
izd. no Pildas pag. valdes ar
Marfa Finogeja m. Strogonovs
vārdu;

14) Latv. iekšzemes pasi ser.
NM JVs 005007, izd. no Rēznas
pag. valdes 1928. g. 10. februārī
ar Stepana Romāna v. 20806z

|

Zemītes pagasta valde .Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi uz melnu
zirgu, 8 gadus vecu, mazu zīmīti
pierē, kurš pirkšanas-pārdošanas
ceļā pārgājis Lības-Rozālijas
Rinkus īpašumā. Pases izd.
vieta un Ne nav zināmi. 20644x

Ventspils pilsētas
I pamatskolas

mantu loterija 1929. g. 1. dec.
vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs:

2, 4, 7, 8, 13, 14, 16, 18, 20,
21, 22, 24, 25, 26, 27, 29, 30,
31, 32, 33. 34, 35, 37, 38, 39,
40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48,
49, 50, 52, 53. 54, 56, 59, 61,
62, 63, 66, 68| 69, 71, 72, 73,
75, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84,
85, 86, 88, 90, 92, 93, 95, 96,
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,
104, 105, 107, 108, 111, 112, 113,
116, 117, 118, 119, 120, 121, 124,
125, 126, 128, 134, 135, 136, 137,
138, 139, 141, 142, 143. 145, 146,
147, 148, 149, 151, 152, 153, 154,
155, 157, 159, 160, 161, 164, 165,
167, 169, 170, 171, 173, 175, 179,
180, 181, 183, 184, 185, 186, 187,
188, 189, 190, 191, 192, 193, 194,
195, 196, 197, 198, 199, 200, 201,

202, 204, 205, 206, 208, 209, 210,
211, 212,214, 215, 217, 218, 219,
220, 225, 226, 227, 228, 229, 230,
232, 233, 236, 237, 238, 239, 242,
243, 244, 245, 248, 250, 251, 252,
257, 260, 262, 265, 266, 267, 268,
269, 270, 274, 279, 282, 284, 288,
289. 290, 291, 292, 293, 294, 295,
297, 2.98, 299, 301, 302, 303, 304,
308, 310, 312, 317, 319, 320, 321,
324, 325, 326, 328, 331, 332, 333.
336, 337, 340, 341, 343, 344, 345,
346, 347, 348, 349, 350, 351, 352,
353, 354, 355, 356, 357, 359, 360,
363, 364, 365, 366, 367, 369, 371,
372, 374, 375, 376, 378, 382, 383,
384, 385, 386, 389, 390, 392, 393,
394, 397, 400, 401, 403, 405, 406,
408, 409, 412, 413, 415, 416, 417,
418, 419, 420, 421, 423, 426, 427,
429, 431, 433, 434, 435, 437, 438,
439, 440, 442, 443, 444, 447, 448,
449, 451, 452, 453, 455, 458, 460,
461, 462, 465, 466, 467, 468, 469,
470, 471. 473, 474, 475, 476, 477,
478, 479, 480, 482, 483, 490, 491,
492, 496, 497, 499, 500, 501, 502,
505, 507, 508, 510, 512, 514, 515,
516, 517, 518, 519, 520, 523, 524,
528, 529, 530, 532, 533, 534, 536.
538, 539, 541, 544, 545, 547, 548,
550, 551, 553, 554, 555, 556, 560,
561, 562, 564, 565, 566, 568, 570,
571, 572, 573, 575. 576, 577, 578,
579, 580, 581, 587, 588, 589, 590,
591, 594. 596, 597, 598, 600, 601,
602, 604', 606, 607, 609, 610, 611,
615, 617, 618, 619, 620,621, 622,
623, 625, 626, 631, 632, 633, 634,
635, 636, 637, 640, 641, 642. 643,
644, 645, 646, 647, 649, 650, 651,
652, 653, 654, 655, 658, 659. 661,
663, 665, 669, 670, 672, 673 ', 674,
675, 676, 677, 678, 679, 681, 682,
684. 685, 686, 687, 688, 689, 690,
692, 693, 696, 697, 700, 701, 702,
703, 704, 705, 706, 707, 708, 709,
711, 712, 713, 714, 716, 717, 718.
719, 720, 721, 722, 723, 724, 726,
727, 728, 731, 732, 734, 738, 739,
740, 741, 742, 743, 744, 745, 749,
750, 751, 752, 753, 756, 757, 758,
759, 760, 761, 762, 763, 764, 765,
766, 769, 770, 771, 772, 774, 776,
779, 785, 787, 788, 789, 790, 792,
793, 795, 797, 798, 799, 801, 802,
803, 804, 807, 808, 809, 810, 812.
813,814,815,818,820, 821, 822,
823,825,826' 828, 829,830,832,
833, 836, 839, 840, 842, 843, 844,
846, 847, 848, 849, 850, 852, 853,
854, 855, 856, 857, 858, 859, 860,
862, 86.3, 864, 866, 868, 871, 872,
873, 874, 877, 878, 880, 881, 882,
883, 884, 885, 886, 888, 889, 891,
892, 893, 894, 895, 897, 900, 901,
902, 903, 904, 905, 906, 907, 908,
909, 911,914,915,916,917,919,
920, 921, 922,924,926,927,929,
930, 931, 933, 936, 938, 940, 941,
943, 944, 945, 946, 947, 949, 950,
952, 953, 954, 955, 957, 959, 960,
961, 962, 963, 966, 969, 970, 971,
973, 975, 976, 977, 979, 981 . 984,
989, 991, 993, 995, 996, 997, 998,
999.

1000, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 11, 14,
15, 16, 17, 20, 21, 22, 24. 25, 26,
27, 28, 29, 31, 32, 33, 36, 37, 38,
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48,
49, 51, 52, 53, 54, 56, 57 58, 64,
65, 67, 68, 69, 70, 72. 73, 74, 75,
76, 78, 79. 80, 81, 82, 84, 85, 86,
87, 88, 89, 91, 92, 96, 99, 100,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108,
109, 110, 113, 115, 116, 117, 118,
119, 120, 121, 123, 124, 126, 128,
129, 130, 132, 135,137, 138, 139,
140, 141, 142, 143, 144, 145. 146,
147, 150. 151, 152, 153, 154,

155, 156, 157, 162, 163, 165, 169
170, 171, 173, 174, 177, 178, 181 '
182, 184, 185, 188, 189, 190. 191'
192, 193. 194, 195, 196, 198, 199'
200, 201, 202, 203, 204, 205, 206 '
207, 208, 209, 210, 211, 212 214 '
215, 216, 217, 218, 22Q, 223, 225 '
228, 230, 231, 232, 233, 234, 23? '
239, 241, 242, 243, 244, 245, 247 '
248, 249, 250, 251, 252, 258, 2.59'
262, 264, 266, 267, 269, 270, 272 *

275, 277, 279, 280, 283, 284, 285*

286, 288, 289, 290, 291, 293, 295'
298, 299, 301, 303, 305, 307, 308'
310, 312, 315, 316, 319. 320, 32f
322, 323, 324, 325, 327, 329, 330
331, 332, 334, 335, 339, 343, 346,
348, 349, 350, 351, 352, 353, 354
355, 356, 357, 358, 364, 365. 367 '
368, 369, 370, 371, 372, 373, 374
375, 376, 377, 378, 381, 382, 384'
386, 387, 390, 391, 392, 395, 396
400, 402, 403, 405, 406, 408, 412
413, 416, 417, 418, 419, 420. 423
426, 428, 429, 430, 432, 433; 434,
440, 441, 442, 445, 447, 449, 450
451, 452, 454, 458, 459, 460, 462,
463, 464, 465, 469, 474, 475, 476
477, 480, 482, 483, 484, 485, 486
488, 489, 490, 491, 493. 494, 49*3
496, 498, 499, 500.

Vinnesti izņemami skolā viena
mēneša laikā.
21804r Skolas oārz. I. Sviestiņš

MHMBIMMBHHHHHi

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ni 46749,
izd. no Rīgas kara apr. pi-ka
1926. g. 10. sept. ar Dāvis Noclta
d. Blinderichs vārdu. 21935r

Kuldīgas apr. policijas 1. lec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LP JVs 003107, izd. no Kul-
dīgas apriņķa priekšnieka palīga
par 1. iec' 1928. g. 2. jūnijā ar
Emīlijas Novickis vārdu. 20924x

Rīsos biržas bankai, Rīgā,
ir ziņots, ka viņas izdotās un apakšā minētās

noguldījumu zīmes ir nozudušas,
kadē) banka, pamatojoties uz savu statūtu par. 30, uzaicina visus,
kam pie minētām zīmēm būtu kādas likumīgas prasības, pieteikties
6 mēnešu laikā, rēķinot no izsludināšanas dienas, Rīgas Biržas
bankā, pretējā gadījumā apakšā minētās noguldījumu zīmes tiks
ieskaitītas par nederīgām un viņu vietā izdotas jaunas zīmes.

Noguldījumu zīmju saraksts:

„., , ,, . . . . Uz kādu vārdu SummaLīt. NeNe Kad 1Zdots yai rpašnjeka
ļmbl™

D. 37773 31.5. 1906 Dveire Kvrill k-dzes vārdu 2.000
J. 44510 21. 9. 1909 „ „ „ „ 400
J. 44594 16. 3. 1910 „ „ „ „ 100
J. 44608 20. 9. 1910 „ „ „ „ 100

21922r

Skolu departaments
izsludina š. g. 30. decembrī, pīkst. II, I. M. Skolu departamenta
būvniecības nodaļas telpās

jtiufctu izsoli
Istras valsts pamatskolas saimniecības ēkas celšanas u. c.

būvdarbu izdošanai.
Rakstiski piedāvājumi un līgumi pielaist mutvārdu izsolē, no-

maksāti ar attiecīgu zīmognodokii līdz ar drošības naudu Ls 3000
iesniedzami Skolu departamenta būvniecības nodaļā līdz š. g.30. dec,
pīkst. 11.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būvnie-
cības nodaļā Valdemāra ielā JVs 36a, III stāvā, darba laikā.

L 5626 21947r

Pasta nii likpaia departaments
izsludina

rakstveida izsotes:
1929. g. 30. decembrī, pīkst. 11 uz 1 augstsprieguma līdzstrāvas

pārveidotāju Rīgas radiofona stacijai.
1930. g. 2. janvārī, pīkst. 11 uz 8.000 tek. nitr. linu audekla,

2.000 mtr. uzvalku drēbes un 1.000 tek. mtr. mēteļu drēbes.
1930. g. 3. janvārī, pīkst. 11 uz 2 gab. divtonnigiem automobiļu

braucamiem stāviem.
1930. g. 4. janvārī, pīkst. 11, rakstveida sacensību uz zīmuļiem

130 gros., rakst. spalvām 420 gros., dzēš. gumijām 2.600 gab., štem-
pelkrāsu 800 pudel., kniepadatām 80 kg., gumiarabiku 150 kg.,
tintnīcām 300 gab., un citiem kancelejas materiāliem, dažādām
aploksnēm 1.200.000 gab., dienesta apģērbu pogām 12000 gab. un
nozīmēm ierēdņu apģērbiem 1.500 gab.

Drošības nauda 10° \, apmērā no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas zinas pasta un telegrāfa departamentā, istabā JVs 10.
21915z 1* Ļ 5605

Pasta u.tēlegrata d-tā oalv.darbmca
izsludina 1930. g. 4. janvārī,

rakstveida izsoli
uz: l) cinka skārdu . . 2500 kg

2) brOnakmeni. . . 5000 „
3) Ceilonas grafītu . 1000 „

Izsole notiks minētā datumā pīkst. II, p. t. departamenta saim-
n'ecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. JVs 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsummas. Izsoles un techniskie noteikumi sa-
n 'mami darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no
nlU«* 10—19 un nn 19 ?fl—14 9* 1 ?ifi99 9104Sr

(Rīgas ostas vatde
izdos š. g. 30. decembrī, pulksten 10

rakstveida sacensībā
skrūv- un kloķu vārpstu piegādi
velkoņiem „Pikols" un „Trimpus".

Drošības nauda 2% no piegādājuma izmaksas.
Sacensības noteikumus un tuvākas ziņas izsniedz Ostas valdes

tpnhnictn Halā nn rmIVcfpn Q lirl-7 1^ 1 ^fi'ļ'ļ 91040

Liepājas pilsētas slimnīcas takse.
izpublicēta „Vald. Vēstn." 1926. g. 11. okt. JVs 228 un 1928. g.
11. janv. JVs 8, saskaņā ar Liepājas pilsētas domes š. g. 19. nov.
lēmumu, kurš apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta rakstu JVs 95132 no š. g. 11. decembra, ir noteikta ar
š. g. 1. decembri 111 klasē sekosi:
a) par Liepājā iedzīvojošo slimo kasu dalībnieku

un viņu ģim. locekļu ārstēšanu Ls 4,50 dienā
d) par ārstēšanu uz darba devēja (privātu personu un

iestāžu, kā: apdrošin. sab. nelaimes gad., kuģu
kantoru, štaueru un taml. uzņēmumu) rēķina . ,, 5,— ,,

Par operācijām paliek spēkā līdzšinīgā maksa — Ls 10 līdz 40.

Liepājā, 1929. g. 13. decembri.
2192Ir Liepājas pilsētas valde.

t ii. Z. D. 1.rajona inženieris
š. g. 21. decembrī, pulkst. 10, pie tilta pār Beberbekas upi uz
Kalnciema šosejas 12. km L 5637 21946

pārdos vairāksolīšanā
no tilta būves atlikušos koka materiālus,

apm. 80 kub. mtr. un tukšas cementa mucas ap 300 gab.

Paziņojums.
Priekules pilsētas valde

paziņo vispārības zināšanai, ka sākot ar 1930. gada 1. janvāri

tiks ņemti pilsētai pienākošies nodokļi no ievedamām
dzelzceļu kravām Priekules stacijā,

jaskaņā ar noteikumiem par šo nodokli, kuri publicēti 1928. g.

„Valdības Vēstneša" 191. numurā.
Pilsētas calva P. Šenbergs.

21920 Sekretārs G. Freimanis.

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929. g. 30. decembrī, virsmežniecības kan-
celejā, Cesvainē,

augošu un atmirušu mežu:
I iec. mežniecībā, Aizkujas novadā, pēc platības 6 vienības

no o,79—2,88 ha, vērtībā no Ls 60—126, un apzīmētiem kokiem
4 vienībās no 868—2000 kokiem, vērtībā no Ls 334—787;

II iec. mežniecībā, Dravnieku novadā, pēc platības 1 vienība
1.34 ha, vērtībā Ls 6.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles p ēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniec ības kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņiem. ' 21926r Cesvaines virsmežzinis Ozoliņš.

Saldus virsmežniecība,
papildinot 1930. g. 16. janvāra izsoles sludinājumu, paziņo, ka
minētā dienā Saldus pag. namā, uz tiem pašiem noteikumiem
tiks vēl pārdota 1929. g. 6. novembra iszolē pārdota, bet

no pircēja neizpirkta vienība Nb 22:
III iec. mežniecībā, Gaiķu novadā, pēc celmu skaita 1 vienība

120 koki, vērtībā Ls701,—.
2)927 Saldus virsmežzinis Jakobsons.

Kokrūpniecības

..Prouodnlks"
akciju sabiedrības

ārkāftēja pilno sapulce
notiks 1930. g. 8. janvāri,
pīkst. 5 vakarā, Rīgā, Ganību
dambis 27, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) darbības pārskats un valdes

ziņojumi;
2) kapitāla atjaunošanas, vai

sabiedrības likvidācija;
3) vēlēšanas;
4) tekošas lietas.

Ja šī sapulce aiz satūtos pa-
redzētiem noteikumiem nevarētu
notikt, vai nebūtu pilntiesīga
izšķirt dienas kārtībā paredzētos
jautājumus, tad otra sapulce
notiks 1930. g. 22. janvārī,
pīkst. 5 vakarā tanī pašā vietā
un telpās un ar to pašu dienas
kārtību. otrreizēja ārkārtēja
pilna sapulce būs pilntiesīga pie
ikkatra akcionāru skaita.
21937b Direkcija.

„Lankovski & Liccop"
Akciju sabiedrība

uzaicina sabiedr. akcionārus uz

ārkutt. pilnu akc. sapulci
otrdien, 1930.. g. 7. janvārī,
pīkst. 18, 1. Zirgu ielā Ne 25;
firmas W. Eickert, Rijs & Co,

telpās.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums;
2) Bilances apstiprināšana "uz

1929. g. 30. novembri un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) Vēlēšanas;
4} Valdēs priekšlikumi un dažādi

jautājumi. 21938b Valde.

?^HHHHHmMMBBB ^HB

Pirmās Rīgas savstarp.
kredītbiedrības valde

uzaicina tos biedrus, kuri līdz
šim nav parakstījuši savus
saistības rakstus (reverzaļus)
to izdarīt līdz š. g. 30. decem-
brim, jo pretējā gadījumā, pēc
šī termiņa notecēšanas viņus
izslēgs no biedru sarakstiem.

21925i- Valde.



Latvijas Jaunatnes Sarkana
Krusta

%%? 6-, 7. un 8. dec. mantu loterejas

filmējušo ložu sarohsfs:
7 11, 31, 73, 82, 85, 91, 106, 114,
j 121, 147 ,152, 173, 174, 179, 185,
i' 187, 191, 197, 198, 214, 237, 240,
t ' 263, 275, 276, 279, 283, 289, 311,
d ' 352, 357, 362, 367, 370, 377, 400,
i ' 426, 433, 448, 461, 462, 494, 530,
i ' 538, 539, 560, 569, 590, 595, 609,
2 615, 618, 622, 634, 659, 661, 664,

i 678, 696, 700t 702, 719, 722, 726,
{ 729, 732, 733, 757, 760, 768, 786,
i 788, 805, 810, 827, 835, 841, 851,
{ 897, 903, 904, 912, 914, 928, 935,
i 946, 949, 950, 956, 959, 965, 969,

1006, 12, 25, 40. 60, 69, 75, 80, 81,
131, 145, 165, 173, 185, 201, 207,

5 220, 230, 240, 252, 265, 266, 268,
n' 273, 279, 296, 308, 313, 332, 344,
i 396, 400, 421. 426, 441, 444, 454,
5 457, 460, 477, 485, 495, 500, 528,
ļ 544, 567, 570, 582, 596, 601, 611,
i 641, 643, 655, 659, 660, 661, 669
o' 672, 674, 679, 683, 746, 787, 801,
« 820, 821, 835, 836, 847, 849, 869,
i 893, 919, 925, 930, 935, 939, 954,
i 977, 983, 985, 989, 993.

2005, 27, 31, 42, 46, 50, 55, 64, 66,
69, 97, 100, 109, 123, 124, 126, 127,

5 156, 162, 164, 173, 175, 181, 194,

7 216, 234, 236. 248, 262, 275, 282,
0 300, 305, 312, 339, 341, 344, 378,
{ 398. 408, 429, 435, 438, 443, 444,
i 485, 503, 508, 509, 519, 522, 561,
6 595, 598, 622, 648, 669, 680, 681,
5' 694, 697, 706, 711, 724, 734, 755,
ii 814, 831, 835, 865, 894, 907, 917,
Ķ 971, 979.

3030, 40, 47, 53, 70, 74, 78, 106, 121,
'2, 124, 126, 134, 135, 161, 177, 182,

191, 194, 199, 200, 201, 219, 229,
11, 232, 233, 246, 248, 259, 261, 268,
0, 295, 298, 305, 318, 323, 334, 339,
Ķ 364, 371, 387, 432, 460, 468, 485,
16, 498, 506, 516, 520, 522, 540, 556,
d, 561, 565, 571, 580„ 585, 602, 618,
12, 642, 643, 666, 669, 674, 695 729,
6, 737, 740, 742,, 756, 788, 798, 804,
i 828, 839, 844, 851, 878, 882, 897,
16, 908, 912, 937,, 946, 948, 953, 956,
1 978, 995.

4014, 26, 43, 50, 74, 81, 90, 96, 115,
», 143, 148, 154, 158, 165, 168, 173,
7, 196, 205, 221, 223, 224, 238, 253,
J, 295, 307, 308, 310, 313, 326, 342,
b', 351, 352, 355, 369, 370, 392, 405,
I 414, 423, 428, 450, 459, 467, 471,
I 498, 508, 509, 529, 541, 545, 554,
Ķ 591, 623, 625, 629, 630, 633, 634,
l 685, 695, 705, 711, 713, 716, 722,
l 728, 738, 740, 767, 768, 769, 773,
Ķ 786, 793, 795, 796, 801, 819, 820,
12,825, 829, 839, 840, 848, 849, 862,
», 870, 880, 881, 902, 911, 914, 925,
i 935, 970, 980, 988, 992, 995.

5024, 29, 35, 40, 46, 59, 75, 86, 88,
i. 116, 123, 125, 128, 140, 150, 153,
t 157, 158, 166, 173, 196, 199, 217,
9, 220, 221, 222, 241, 246, 259, 270,
3, 292, 298, 321, 330, 338, 343, 369,
i 429, 447, 465, 473, 474, 475, 478,
I 483, 500, 543, 569, 583, 597, 601,
i. 612, 627, 629, 656, 658, 659, 688,
1,710, 718, 736, 743, 748, 750, 755,
i, 781, 823, 829, 859, 860, 868, 870,,
", 878, 919, 947, 979, 980, 981, 997.

6003, 10, 13, 18, 20, 21, 31, 33, 61,
171, 74, 75, 77, 79, 80, 81, 89, 92,
U13, 114, 127, 142, 159, 166, 167,
U87, 197, 203, 216, 217, 232, 241,
i, 257, 262, 272, 284, 297, 305, 311,
I, 337, 343, 362, 378, 391, 392, 395,
>, 433, 436, 448, 453, 471, 486, 490,
' 510, 546, 549, 558, 562, 578, 624,

i. 632, 650, 668, 670, 672, 682, 726,
i. 749, 757, 767, 775, 778, 779, 792,
'?806, 808, 810, 820, 829, 847, 852,
5, 856, 870, 871, 879, 881, 884, 924,
i, 944, 953, 958, 993.
7001 . 2, 30, 41, 43, 67, 73, 74, 81,
«, 139, 15Q, 154, 164, 174, 208, 217,
'.230, 256, 257, 269, 270, 276, 279,
k301, 319, 333, 350, 353, 364, 376,

i 381, 412, 424, 427, 431, 432, 435,
'. 450, 471, 480, 482, 493, 495, 502,
' 515, 516, 528, 538, 552, 555, 557,

564, 572, 574, 575, 578, 579, 585,
602, 609, 611. 628, 643, 647,

' 680, 721, 723,, 740, 744, 750, 766,
\ '87, 793, 815, 824, 826, 831, 845,

J 853, 873, 877, 897, 904, 907, 912,
^27, 932, 939, 941, 944, 956, 957,
=972, 980.

.«»2.31,34,36,38,39.73,76,81,
119, 126, 128, 131, 135, 151, 167,
170, 175, 190, 191, 201, 220, 228,
242, 248. 256, 264, 290, 294, 312,
H'9, 327, 340, 343, 349, 360, 378,386, 395. 409, 423, 425, 435, 443,

1- 459 , 477. 486, 498, 513, 516, 519,
:27 , 528, 529, 534, 538, 551, 552,
M62, 563, 578, 587, 589, 600, 606.

'f 617, 629, 636, 644, 645, 648. 657,
? 674 , 684, 685, 696, 710, 718, 720,
ļ '37, 749, 751, 763, 771. 801, 804,«4. 857, 866, 896, 906, 907, 914,
*, 975, g78i o83i 988, 989, 993,
^O. 22, 33, 34, 42. 44, 53, 63, 95,
121, 133, 134, 142, 149, 158, 214,

^19, 232. 263, 266, 268, 273, 275,
, '301, 302. 306, 307, 352, 355, 363,
f3, 395, 400, 404, 410, 422 , 424,

. ,'!*, 463, 470, 472. 485, 489, 499,
513. 520, 521, 525, 570. 581. 582,

591, 604, 634, 639, 647, 648, 652, 671,
677, 680, 681, 703, 709, 718, 733, 744,771, 782, 783, 786, 807, 809, 819, 822,
829, 830, 831, 840, 843, 861, 870, 871,
874, 879, 889, 895, 905, 922, 927, 930,
960, 966, 971, 975, 983, 984.

10005, 6, 18, 27, 38, 40, 42, 67, 69,79, 84, 85, 86, 88, 110, 114, 119, 124,127, 131, 140, 142, 151, 154, 163, 170,
175, 215, 225, 227, 238, 247, 257, 259,
266, 268, 279, 288, 294, 297, 309 328,
331, 342, 349, 362, 371, 383 397, 420,
448, 473, 474, 492, 514, 517, 521, 527,
531, 543, 551, 556, 559. 598, 625, 634,651, 653, 660, 673, 680, 689, 729, 740,
766, 773, 777, 784, 791, 805, 820, 837,
842, 844, 846, 850, 851, 865, 872, 910,
928, 945, 981, 993.

11003, 5, 8, 13, 36, 45, 60, 64, 70,75, 81, 86, 101, 108 116, 118, 120, 148,
151, 152, 174, 178, 187, 211, 230, 243,247, 248, 265, 278, 295, 300, 306, 308,
315, 319, 328, 330, 338, 348, .349, 362,
363, 368, 380, 385, 400, 408, 409, 413,414, 416, 424, 438, 440, 445, 454, 469,
479, 482, 494, 495, 506, 507, 510, 525,
530, 533, 534, 538, 563, 566, 567, 578,
579, 584, 597, 600, .602, 609, 618, 632,645, 648, 656, 661, 671, 679, 683, 689,
690, 697, 701, 733, 750, 751 , 778, 784,
789, 790, 797, 818, 829, 838, 839, 853,
863, 896, 901, 902, 909, 912, 945 , 961,
974, 975, 980,995,

12012, 15, 26, 39, 48, 57, 69, 81, 95,
101, 104, 119, 129, 137, 147, 148, 149,151, 153, 159, 167, 173, 181, 184, 192,
205, 217, 221, 225, 233, 264, 267, 272,
283, 289, 299, 301, 313, 314, J29, 331,
347, 349, 379, 384, 397, 400, 401, 404,
416, 429, 436, 462 , 480, 493, 494, 502,
504, 523, 525, 527, 544, 555, 568, 573,
575, 589, 595, 596, 602, 615 , 651, 653,
663, 709, 712, 727, 729, 736, 747, 757,
765, 775, 820, 829, 832, 833, 838, 843,
871, 907, 932, 944, 948, 969, 979, 998.

13008,31, 32, 36, 48, 56,61, 91, 103,
109, 116, 117, 124, 125, 137, 139, 143,
151, 161, 162, 176, 178, 183, 193, 206,
223, 231, 234, 236, 237, 247, 248, 272,
276, 289, 296, 297, 307, 317, 318, 328,
337, 339, 345, 353, 365, 372, 379, 380,
393, 399, 400, 402, 422, 434, 436, 442,
443, 447, 466, 484, 488, 489, 493, 501,
524, 540, 542, 558, 582, 591, 594, 595,
611, 620, 635, 655 , 661, 686, 701, 709,
710, 717, 748, 759, 776, 794, 795, 799,
802, 823, 830, 841, 843, 856, 859, 897,
898, 904, 929, 944, 955, 959, 976, 987,
997.

14021, 57, 58, 64, 81, 92, 104. 109,
113, 143, 152, 158, 161, 162, 163, 184,
191, 199, 201 , 206, 213, 217, 228, 238,
242, 248, 276, 288, 296, 299, 308, 334,
338, 345, 364, 368, 388, 394, 411, 416,
428, 431, 457, 459, 485, 502, 521, 535,
537, 555, 561, 571, 594, 616, 621, 625,
635, 657, 679, 685, 686, 703, 711, 720,
728, 738, 743, 751, 756, 776, 783, 791,
837, 850, 855, 872, 881, 889, 902, 912,
917, 931, 935, 948, 953, 956, 957, 966,
968980987990991994997.

, , , , , ,

15008, 16, 25, 30, 37 , 63, 75, 91,
108, 111, 117, 125, 151, 159, 160, 180,
182, 196, 211 , 228, 233, 269, 270, 283,
.289, 292. 299, 300, 302, 314, 353, 361,
376, 380, 387, 407, 426, 435, 441, 447,
464, 505, 516, 523, 527, 535, 546, 557,
566, 593, 616, 631, 635, 638, 642, 645,
654, 665, 669, 672, 685, 686, 690, 699,
710, 727, 745, 746, 750, 752, 772, 804,
805, 806, 807, 816, 831, 833, 835, 848,
857, 858, 860, 867, 875, 919, 920, 927,
936, 938, 956, 973.

16001, 4, 7, 28, 46,49,51,53,62, 73,
96, 121, 125, 129, 139, 146, 182, 191, 205,
217, 222, 237, 242, 257, 285, 294, 295,
297, 306, 323, 326, 341. 344, 352, 361,
384, 394, 396, 405, 407, 411, 432, 457,
461, 464, 471, 502, 505, 509, 522, 528,
537, 539, 550, 560, 561, 575, 605, 621,
645, 647, 655, 683, 701, 715, 725, 746,
764 , 771, 772, 731, 784, 786 , 787, 834,
838, 841, 848, 860, 862, 887, 902, 923,
924, 941, 942, 963, 970, 975, 977, 982,
983, 994, 996.

17001.4,34, 71, 76, 80, 98, 101, 118,
135, 146, 152, 154, 172, 177, 185, 190,
222. 224, 236, 238, 244, 245, 246, 271,
291 . 296, 311, 315, 325, 335, 342, 372,
374 , 391, 394, 424, 429, 458, 460, 461,
462, 467, 482, 487, 503, 512, 515, 516,
518, 520, 522, 528, 538, 549, 574, 591,
595, 608, 618. 638, 653, 656, 674, 678.
701, 732, 754, 762, 801, 807, 836, 839,
848, 864, 874, 903, 911, 933, 940. 945,
979, 990.

18003,4, 12, 16,26,49,50,54,64,81,
99, 128. 134, 147, 156. 160, 181, 186,
187, 191, 194, 198, 216. 221, 226, 277,
278, 288, 301, 303, 319, 322, 340, 344,
351, 371, 384, 392, 411, 415, 452, 462,
473 492, 501, 502, 543, 546, 553, 556,
560, 604, 622, 636, 660, 676, 687, 703,
706, 719, 782, 783, 792, 795, 802, 817,
818 830, 841, 845, 860, 866, 870, 876,
899, 906, 909, 912, 928, 964, 968, 977.

19001,23, 24, 49, 60, 71, 79, 98, 99,
100, 104, 106, 108, 124, 146, 180, 189,
203, 215, 216, 233, 254, 257, 260, 283,
289, 305, 323, 333, 350, 351, 358. 363,
390, 395, 406, 419. 4?3, 443, 453, 460,
474 476, 493, 503, 504, 505, 506, 509,
529, 541, 549. 559, 578, 582, 583, 593.
604, 615, 619, 626, 630, 673. 679. 689.
710, 742 , 743, 750, 756, 759, 760, 763.
776. 795. 800, 827, 830, 839, 841, 864.
875, 877, 884, 899, 902. 952, 965, 972,
981, 984, 989.

20007, 14, 17, 19, 32, 44,54, 72, 78,
99, 116, 119, 120, 126, 127, 132, 152,

154, 172, 177, 184, 190, 202 , 205 , 214,217, 223, 230, 247, 253, 262, 263, 271,
287, 288, 298. 303. 307, 323. 325, 333,349, 355, 356, 377, 378, 392, 447, 448,460, 479, 491, 500, 527, 547, 560, 573,
593, 601, 606, 609, 610, 629, 636, 639,
640, 649, 659, 687, 707, 708, 737, 760,
764, 767, 777, 778, 780, 790, 796, 798,
808, 809, 822, 825, 837, 850, 875, 893,900, 927, 933, 941, 967, 970. 984, 993.

21009. 18, 62, 64, 89, 92, 105, 143,144, 155, 160, 168, 178, 212, 218, 224,
228, 229, 234, 246, 252, 275, 276, 291,
303, 324, 329, 331, 332, 338. 370, 371,
382, 403, 404, 414, 416, 427, 432, 437,
438. 447, 452, 465, 487, 500, 501, 520,
531, 542, 555. 557, 560, 566, 570, 571,
582, 595, 610, 614, 618, 624, 634, 644,
648, 655, 656, 663, 685, 693, 701, 744,
753, 778, 791, 795, 808, 809, 812. 822,
832, 863, 869, 890, 895, 901, 904, 917,919, 926, 931, 934, 954, 969, 970, 981,
987. 997.

22003, 19, 33, 62, 82, 83, 100, 103,
113, 137, 142, 160, 168, 181, 188, 190,
199, 239, 245, 246, 277, 278, 280, 299,309, 327, 328, 329, 345, 377, 384, 387,
390, 423, 425, 430, 438, 439, 445, 447,
459, 471, 472, 476, 483, 491, 494, 497,
505, 510, 521, 553, 562, 576, 577, 586,
587, 593, 616, 621, 627, 655, 694, 706,713, 732, 734, 743, 768, 778, 779, 782,
787, 812, 819, 841, 852, 867, 868, 879,
880,911, 915, 921, 927, 957, 977.

23002, 6, 21, 32, 43, 81, 85, 99, 110,141, 150, 164, 171, 176, 187, 206, 221,
234, 251, 267, 271, 311. 313, 330, 343,
344, 348, 359, 368, 371, 375, 376, 385,
389, 407. 424, 425, 439, 448, 456, 468,
472, 478, 491, 510, 523, 530, 546, 549,
578, 594, 612, 615, 624, 664, 679, 710,
718, 721, 735, 748, 751, 758, 761, 764,
770, 777, 780, 793. 801, 810, 813, 815,
821, 826, 845, 847 , 848. 868, 872, 877,
884, 927, 929, 980, 987, 988.

24000, 18, 25, 26, 40, 67, 106, 109,
118, 130, 144, 146, 156, 158, 162. 163,
169, 185, 189, 202, 204, 207, 226, 229,
231, 239, 249, 250, 262, 264, 265, 312,
314, 321, 347, 349, 353, 364, 373, 377,
386, 417, 433, 435, 441, 452, 474, 482,
487, 492, 507, 541, 559, 562, 567, 573,
578, 583, 586, 599, 611, 613, 620, 638,
642, 649, 673, 686, 707, 760, 766, 774,
797, 828, 841, 850, 877 , 907, 913, 961,
964, 984, 985, 988, 993, 996.

25000, 4, 8, 29,51,56, 71,73, 81, 94,
98, 124, 149, 167, 182, 187„ 189. 192,
199, 205, 216, 253, 268, 286, 303, 305,
306, 322, 337, 367, 371, 378, 383, 387,
389, 394, 395, 399, 414, 427, 428. 429,
430, 433, 434, 435, 440, 444, 445. 456,
458, 474, 483, 488, 498, 504, 512, 513,
514. 533, 536, 540, 555, 568, 572, 573,
580, 603, 605, 610, 621, 626, 632, 634,
641, 646, 657, 681, 685, 696, 712, 763,
769, 777, 785, 794, 809, 837, 843, 850,
854, 855, 865, 884, 889, 913, 926, 942,
958959 961 964 971 972.

, , , , ,

26010, 42, 53, 84, 85, 96, 105, 106,
112, 122, 127, 130, 135, 142, 166, 187,
198, 199, 218, 233, 238, 240, 250, 257,
264, 271, 290, 304, 315, 320, 325, 336,
338, 346, 353, 359, 362, 367, 375, 380,
393, 408, 414, 423, 441, 447, 460, 464,
466. 468, 477, 484, 493, 495, 502, 505,
510, 523, 524, 536, 539, 571, 572, 614,
621, 639, 643, 649, 657, 663, 664, 691,
696, 757, 762, 764, 778, 787, 790, 803,
813, 820, 831, 847, 857, 899, 921, 938,
957, 988, 996.

270 11. 29, 54, 61, 64. 80, 83, 86, 91,
95, 97 , 112, 115, 122, 1.23, 124, 131, 133,
136, 139, 142, 165, 172, 179, 185, 187,
197, 209, 215, 217, 221, 256, 270, 282,
307, 318, 322, 325, 342. 354, 402, 420,
422, 450, 454, 458, 461, 470, 534, 550,
563, 568, 570, 588, 590, 593, 594, 596,
597, 607, 640, 650, 652, 678, 685, 695,
707, 719, 724, 727, 737, 738, 755, 781,
787, 801, 802, 820, 821, 854, 878, 899,
919, 925, 926, 930, 944, 954*, 998.

28004, 6, 46, 50, 53, 60, 64, 66, 89,
112, 121, 129, 130, 141, 144, 151, 156,
172, 179, 181, 186, 201, 213, 214, 216,
227, 230, 233, 245 , 262, 280, 290, 301,
310, 315, 319, 325, 334, 340, 357, 361,
366, 395, 397, 416, 417, 434, 437, 454,
455, 461, 468, 469, 470 , 471, 482, 486,
492, 495, 506, 509, 514, 526, 544, 555,
561, 564, 566, 574, 576, 578, 580, 594,
599, 609, 616 , 633 , 652, 656, 675, 679,
680, 703, 706, 707, 730, 736, 781, 792,
808, 816, 838, 840, 863, 876, 877, 879,
886, 908, 918 , 921, 922, 924, 947, 960,
969. 977, 985.

29027 29, 33, 51, 60, 63, 69, 78,
86. 87, 107, 126. 146, 157, 161, 162,
173, 179, 188, 191, 196, 207, 212, 215,
228, 231, 241, 253, 262, 272, 276, 295,
300, 314, 326, 330, 333, 355, 360, 368,
374, 391, 402, 404, 429, 433, 457, 472.
473, 496, 497, 515, 518, 520, 531, 533,
566, 577, 583, 587, 611, 630, 631, 644,
647. 651, 662, 699, 726, 730, 731, 738,
742, 749, 752, 755, 757, 772, 773, 805,
812, 831, 832, 835, 837, 838, 851, 853,
854, 861, 862, 870, 889, 894, 900. 901,
919, 926, 931, 932, 940, 958, 963, 978,
996. 30020, 25, 29, 67, 72, 110, 125, 137,
139, 143, 150, 156, 191/201, 205, 216,
225, 247, 265, 281. 290, 291, 298, 300,
309. 311, 315, 320, 339. 345, 354, 363.
364, 369, 371, 391, 401, 409, 437, 441,
456, 457, 464. 510, 529, 533, 551. 5o2.
579, 584. 586, 592, 593, 610, 627, 649,
657, 666, 676, 682, 704, 712, 716, 719,
720. 732, 739, 745, 754, 756, 757, 761,
765, 779, 780, 781, 791, 797, 810, 811.

!818, 833, 838, 865, 866, 898, 918, 921,945, 949, 953, 960, 961, 962, 978, 987,
31011, 16, 22, 37, 41, 54, 64, 65.73, 100, 120, 128, 131, 134, 145, 205,220, 246, 257, 270, 285, 292, 298, 301304, 308, 343, 344, 355, 356, 360, 366,372, 377, 378, 379, 426, 469, 482, 486,511, 522, 530, 532, 540, 549. 565, 573,584, 601, 626, 629, 635, 645, 660, 667,673, 678, 705, 713, 731, 738, 753, 777,784, 788, 789, 798, 801, 813, 821, 826,832, 846, 849, 861, 875, 884, 901 904910. 912, 914, 915, 923, 944 , 947, 953, '963, 994, 996.
32012, 60, 62, 70, 80, 89, 98, 103,108, 115, 121, 124, 141, 144, 155, 169,170, 172, 183, 190, 206, 221, 229, 242,282, 284, 289, 290, 304, 313, 324, 328,329, 362, 377, 378, 417, 429, 439, 454461, 469, 495, 496, 502, 503, 509, 511 ,550, 566, 576, 580, 584, 587, 590, 592,598, 604, 610, 612, 622, 623, 633, 668,670, 671, 689, 691, 696, 715, 725, 728,738, 755, 772, 777, 787, 796, 810, 815,825, 829, 844, 866, 899, 907, 918 930934, 944, 948, 967, 975, 980, 982, 993.
33021, 35, 47, 75, 85 , 89, 91, 94,

99, 101, 104, 107, 114, 126, 140, 158,164, 168, 185, 208, 210, 220, 227, 236,
246, 254, 279, 282, 305, 309, 311, 328,338, 341, 374, 384, 394, 395, 398, 401,
404, 406, 408, 410, 427, 432, 434, 458,467, 476, 482, 495, 511, 514, 516 , 521 ,522, 550, 552, 553. 555, 558, 572, 580,
582, 586, 587, 590, 602, 612, 641, 703,711, 718, 734, 749, 750, 779, 781, 788,793, 824, 831, 835, 843, 845, 847, 856,861. 863, 865, 869, 890, 906, 907, 912,916, 944, 947, 972, 975, 988.

34000, 9, 13, 15, 34, 37, 61, 66,
82, 99, 101, 103. 104, 113, 117, 119,
133, 136, 140, 143, 145, 156, 167, 169,171, 173, 174, 175, 198, 208<, 239, 265,
269, 277, 286, 293, 294, 323, 327, 334,
357, 366, 395, 401, 410, 421, 434, 439,
447, 465, 490, 498, 510, 511, 522, 523,528, 532, 590, 608, 612, 641, 650, 652,
667, 695, 697, 698, 702, 709, 712, 726,
736, 752, 754, 759, 768, 791, 798, 799,806, 825, 829, 833, 846, 866, 875, 880,893, 894, 902, 908, 909, 933, 953, 954,
985,

35002, 4, 9, 11, 17, 27, 34, 35, 36,
47, 51, 54, 89, 112, 114, 122, 132, 140,163, 185, 195, 236, 242, 252, 271, 276,
284, 285, 311, 313, 325, 326, 328, 345,
359, 363, 391, 392, 400, 416, 421, 429,
435, 462, 464, 465, 467, 469, 474, 476,
477, 486, 493, 498, 505, 514, 530, 535,
540, 544, 553, 556, 571, 583, 589, 601,
604, 609, 616, 622, 624, 633, 653, 655,
666, 684, 685, 690, 693, 694, 703, 705,
709, 714, 719, 741, 757, 771, 776, 779,803, 815, 817, 819, 829, 832, 843, 847,
887, 903, 908, 923, 933, 937, 943, 947,
948, 965, 972, 984, 992.

360 11, 16, 21, 41, 44, 49, 55, 58,
70, 85, 88, 91, 106, 112, 115, 116, 124,
130, 138, 160, 183, 188, 189, 197, 204,
207 , 212, 215, 229, 256, 261, 288, 290,
292, 293, 301, 307, 311, 322, 325, 328,
332, 349, 358, 364, 381, 399, 406, 407,
412, 419, 420, 443, 447, 451, 453, 454,
466, 474, 476, 496, 509, 515, 532, 533,546, 552, 553, 564, 569, 597, 601, 609,
614, 631, 650, 662, 666 , 706, 707, 710,720, 727, 741, 764, 767, 782, 784, 791,
825, 840, 844, 848, 861, 866, 909, 910,
915, 939, 941, 965, 975 , 979, 991, 999.

37016, 38, 48 , 50, 72, 93, 100, 113,
118, 119, 126, 127, 132, 165, 176, 183,
232, 240, 243, 250, 272, 280, 297, 304,
312, 322, 337, 362, 368, 391, 407, 408,
411, 414, 417, 420, 429, 434, 445, 452 ,
463, 483, 489, 502, 509, 519, 521, 538 ,
539, 584, 612, 621, 624, 628 , 643, 661,
674, 681, 685, 698, 712, 713, 723, 770 ,
774, 779, 795, 806, 815, 819, 821, 829,
832, 840, 842, 846, 853, 856, 857, 858,
862, 865 , 876, 878, 881, 886, 920, 923,
925, 928, 930, 937, 961, 975, 978, 985,
990, 992, 996.

38014, 41, 58, 69, 71, 82, 96, 123,
131, 132, 139, 140, 141, 163, 169, 183.
204, 220, 224, 235, 241, 253, 254, 255,
256, 265, 285, 316, 317, 318, 319, 324,
331, 348, 352, 368, 388, 402, 403, 409,
426, 434, 438, 474 , 476, 485, 494, 498,
510, 515, 524, 531, 551 , 552, 558, 573.
586, 587, 599, 601, 603, 621, 622, 623,
626, 628, 657, 658, 671, 678, 685, 687,
704, 708, 741, 749, 820, 849, 906, 911,
912, 920, 924, 954, 963, 964, 965, 968,
978, 988.

39001, 2, 9, 41, 52, 62, 71, 81, 95,
98, 103, 107, 111, 135, 140, 141, 174,
180. 181, 188, 189, 197, 211, 214, 260,
271, 272, 286, 291, 298, 305, 310, 315,
324. 325, 327, 335, 344, 371, 374, 385,
387, 388, 414, 415, 426* 427, 439, 447,
464. 486, 494, 500, 504 , 506, 514, 521,
535, 544, 549, 552, 562, 584. 616, 660,
663, 666, 672, 673, 683, 684, 692, 696,
706, 712, 714, 729, 730, 745, 749, 764,
765, 792, 800, 802, 818, 822, 830, 842,
852, 881, 898, 905, 919, 928, 943. 945,
948, 949, 950, 956, 963, 969, 973, 976,
986, 987, 998.

40009, 33, 56, 59, 70, 71, 77 , 79,
86, 94, 110, 113, 127, 135, 150 156,
171, 178. 179, 189, 195, 197, 209, 211 ,
216. 240, 269, 272, 281, 282, 311, 326,
339, 346. 347, 353, 382, 392, 397, 399,
416, 426, 443, 444 , 460, 469, 471, 472,
473. 477, 483, 484, 526, 529. 535. 546,
558, 566, 580, 586, 587, 595, 600, 604,
612. 624. 634, 641, 642, 646. 647, 694,
697. 701, 710, 711, 713, 715, 719, 721,

725, 733, 746, 750, 757, 760, 788 , 791,
799, 806, 820, 837, 843, 847. 856, 863,
877, 901, 915, 920, 934, 947, 953, 970,
981, 985, 994, 998.

41012, 13, 14, 16, 24, 28, 47, 48,
60, 63, 69, 82, 87, 95, 110, 117, 118,
121, 124, 157, 158, 169, 170, 178, 197.
211. 212, 226, 251, 255. 266, 268, 283,
293, 298, 308, 311, 328, 339, 351, 353,
367, 368, 386, 396, 407, 411, 423, 425,
442, 447, 450, 460, 471, 472, 481, 492,
504, 509, 514 , 522 , 532, 544. 548, 551.
561, 569, 570, 571, 573, 579, 583, 584,
595, 614, 638, 646, 654, 667, 686, 687,
693, 696, 701, 703, 727, 738, 742, 755,767, 784, 813, 814, 841, 893, 912, 941,
946, 954, 955, 962, 967, 987, 998.

42010. 11, 15, 24, 67, 68, 76, 79,
89, 107, 121, 128, 164, 183, 189, 191,
192, 193, 200, 212, 214, 227, 238, 257,
259, 262, 267, 276, 281, 287, 303, 306,
312, 325, 329, 334, 343, 349, 350, 362,
376, 377, 393, 402, 406, 425, 435, 447,
453, 462. 466, 478, 483, 488, 495, 496,
499, 504, 507, 524, 531, 535, 545, 569,
578, 581, 584, 593, 595, 617, 619, 643,
648, 649, 669, 673, 678, 682, 692, 707,
731, 759, 766, 774, 776, 786, 791, 795,
800, 805, 806, 810, 827, 857, 864, 867,
873, 880, 886, 890, 891, 903, 906, 914,
917, 919, 926, 929, 932, 937, 948, 962,
963, 977, 980, 981, 989, 994.

43015, 23, 27, 34, 45, 52, 61, 76,
79, 83, 86, 95, 100, 110, 122, 126, 131,
133, 145, 160, 163, 164, 179, 181, 200,
212, 228, 239, 252, 254, 267, 275, 289,
294, 301, 305, 317, 329, 335, 336, 339,
367, 373, 379, 396, 408, 409, 416, 459,
465, 468, 470, 484, 486 , 492, 511, 535,
538, 539, 587, 594, 611, 634, 635, 640,
645, 651, 653, 656, 664, 666, 674, 684,
702, 703, 708, 714, 721, 725, 743, 770,
786, 788, 799, 803, 810, 830, 831, 860,
863, 865, 866, 869, 881, 887, 891, 897,
900, 902, 905, 907, 911, 951, 955, 958,
979, 989.

44000, 1, 8, 10, 21, 29, 36, 61 , 62,
68, 79, 95, 113, 117, 127, 186, 209, 228,
230, 238, 254, 272, 277, 283, 298, 322,
331, 338, 342, 353, 354, 378, 384, 389,
392, 404, 420, 456, 457, 466, 468, 469,
470, 475, 476, 478, 529, 530, 536, 538,
542, 584, 598, 603, 607, 620, 626, 633,
634, 646, 664, 665, 667, 688, 694, 703,
728, 748, 796, 803, 826, 834, 837, 838,
839, 883, 893, 894, 895, 906, 913, 922,
925, 929, 936, 940, 942, 945, 950, 959,
967, 971, 972, 987, 996, 999.

45013, 19, 30, 49, 51 , 58, 72, 73,
79, 85, 87, 94, 107, 113, 119, 125, 126,
144, 146, 153, 163, 164, 189, 190, 191,

203, 209, 220, 266, 275, 292, 294, 303,
304, 305, 311, 316, 322, 341, 354, 360,
362, 375, 399, 409, 429, 433, 451, 476,478, 479, 495, 502, 509, 510, 517, 544,
547, 553, 566, 569, 584, 587, 603, 606,
621, 637, 646, 665, 673, 685, 687, 694,
695, 699, 706, 717, 725, 735, 746, 758,
764, 774, 776 , 785, 792, 802, 825, 833,
841, 846, 849, 854 , 855, 869, 874, 919,
929, 958, 970 , 973, 981, 983, 998>.

46005, 7, 12, 13, 44, 46, 66, 88, 90,
108, 116, 120, 122, 130, 138, 139, 159,
164, 184, 193, 197, 201, 222, 228, 231,
238, 246, 260, 264, 267, 273, 275, 318,
332, 355, 367, 369, 371, 384, 389, 393,
395, 400, 402, 404, 406, 407, 415, 418,
421, 430, 431, 433, 438, 453, 456, 458,467, 471 , 483, 485, 487, 493, 497, 498,
511, 530, 545, 548, 572, 584, 585, 601,
608, 617 , 624 , 629, 630, 652, 704, 726,
731, 763, 764, 779, 791, 799, 819, 832,
835, 844, 852, 862, 865, 869, 873, 884,
888, 896, 910, 922, 924, 955, 961, 971,974, 993, 999.

47002, 7, 9, 18, 22, 30, 31, 34, 39,
67, 74, 75, 98, 111, 118, 119, 131, 151,164, 166, 174, 180, 183, 186, 197, 199,201 , 219, 226, 243, 245, 258, 287, 290,291, 297, 300, 311, 325, 329, 337, 360,
362, 369,, 371, 383, 394, 402, 432, 437,
449, 487, 497, 500, 507, 515, 539, 552,577, 615, 616, 619, 620, 624, 629, 639,642, 646 , 651, 661,'667, 671, 676, 677,690, 704, 707, 708, 715, 724, 728, 733,745, 749, 777, 796, 831, 834, 843, 852,858, 859, 867, 870, 875, 883, 895, 897,900, 911, 922, 927, 934, 938, 951, 954,956, 967, 979, 983, 984.

48009, 16, 28, 33, 41, 54, 67, 70,
142, 183, 184, 192, 196, 201, 205, 227,
232, 238, 240, 241, 265, 276, 289, 301,305, 306, 317, 326, 335, 338, 348, 349,381, 386, 388, 398, 412, 413, 417, 419,446, 450, 471, 476, 478, 496, 516, 519,
530, 548, 558, 580, 620, 625, 635, 639,645, 649, 654, 657 , 66*. 666, 671, 673679, 691, 700, 703, 737, 741 , 757, 768,775, 777, 782, 784, 795, 802, 812, 827830, 854, 863, 866, 880, 892, 920, 947949, 957. 966, 969, 972, 978, 982 985
992, 995.

49004, 12, 15, 34, 38, 42, 44, 70,
73, 75, 85, 96, 98, 101, 102, 107, 108,124, 125, 137, 142, 167, 168, 172, 187,
192, 204 , 206, 212, 213, 214, 216, 242245, 248, 254, 262, 270, 281, 282, 315,317, 318, 325, 328, 331, 345, 346, 347,
366, 367, 371, 372, 373, 377, 378, 379,
380, 395, 405, 406, 415, 422, 425, 432,446. 456, 458, 463, 465, 484, 494, 498,505. 511, 514, 539, 541, 558, 574, 586.
588, 595, 603, 608 , 615, 625, 626, 627.
628, 653, 666, 668, 683, 684, 698, 701,
716, 719, 721, 738. 746, 750, 755, 759,
766, 768 , 769, 777 , 781, 813, 821, 823.
828, 854, 865, 872, 888, 910, 911, 916,
948, 955, 965. 969, 981, 985, 998, 999.


	Valdības Vēstnesis no. 285 16.12.1929��$桭瑸쎘㥏��È
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ࠐꠜ倐ꠜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�耠갠ꨠအଡᬡᘡ☡∡〡⨡逡匡퀡
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Latvija un citas valstis. Latvija un Polija.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	RĪGA.�����
	Tirdzniecība un rūpniecība.��V�V�V�V�V�V�V
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas Preču stacijas pr-ks�윛䈜쒩䘜蒶訛묗
	Valsts zemes bankas Valmieras nodaļa,�뀡ᔘ摇嬎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ventspils pilsētas I pamatskolas�䔜貖蘎䣢
	Article
	Article
	Section
	Latvijas Jaunatnes Sarkana Krusta % %? 6-, 7. un 8. dec. mantu loterejas filmējušo ložu sarohsfs:�褗䌶㥩ⴳ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


